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19 de enero de 2021Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

204 FABRICACIÓN E INST. DE CARPINTERÍA Y MUE

205 INSTAL. Y MANT. DE EQUIPOS TER.Y FLUIDOS

Especialidad

Especialidad

BONILLA GUERRERO, ALFONSO
FELICES MONTOYA, MANUEL JESUS
GARCIA TELLO, JUAN MAURICIO
MACIAS RUIZ, IGNACIO
MANZANO CARRERO, JOAQUIN
MOLINA LUCENA, ANTONIO JOSE
MOLINA MARTINEZ, FERNANDO
ORTA CANCIO, RAFAEL
PACHECO JUSTO, JESUS
PACHECO VICENTE, JUAN JOSE
PERDIGUER MATEO, LUIS
SANCHEZ PORTILLO, ALFONSO
USERO FERNANDEZ, JUAN JAVIER

AGUIRRE VALDERRAMA, ALONSO
ALEJO ALVAREZ, MARIA JOSE
ALVAREZ PEREA, MANUEL
ARRIOLA RUIZ, CARLOS
BERNARDO GOMEZ, FRANCISCO JAVIER
BONILLA MARTOS, FRANCISCO
CABRERA LOPEZ, JAVIER
CANO CORTES, JOSE ANTONIO
CARRANCO MARTINEZ, IVAN
CASTANEDO DOÑA, MANUEL-JESUS
CASTRO LOPEZ, JOSE ANTONIO DE
CHAPARRO UGARTE, JESUS MANUEL
CRIADO RODRIGUEZ-CARRETERO, JOAQUIN
CUEVAS ORTIZ, DANIEL
CUEVAS RODRIGUEZ, ANTONIO
DELGADO COBO, JUSTO
DELGADO MEJIAS, MANUEL
DOMINGUEZ RUIZ, RAFAEL
DORADO ROMAN, JUAN LUIS
ESCAMEZ JIMENEZ, GUILLERMO
ESCOBAR MAYA, FRANCISCO JAVIER
ESPADA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ POZUELO, SEBASTIAN
FIDALGO DE HOYOS, ENRIQUE
GARCIA SANCHEZ, IGNACIO
GIL ORTEGA, LAURA MARIA
GONZALEZ CASTELLANO, JOSE NATAL
GONZALEZ MORENO, BERNARDO
GUERRERO SANCHEZ, MIGUEL
HERRADOR GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
HOLGADO NAVAS, RITA
ISA MIRANDA, FRANCISCO JAVIER
JIMENEZ MARTIN, ANTONIO JOSE
JORDAN GARCIA, SANTIAGO DAVID
LEAL NIETO, VICENTE
LLAMAS ARAGONES, JORGE MANUEL
LOPEZ CAÑERO, JUAN
LOPEZ MARTINEZ, MANUEL ANGEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***8464**
***4905**
***3804**
***9814**
***9082**
***5430**
***5227**
***5211**
***7550**
***2286**
***5503**
***6361**
***6987**

***2359**
***5376**
***6761**
***5216**
***8304**
***5209**
***1813**
***9917**
***1832**
***9869**
***2014**
***8639**
***0236**
***1709**
***2205**
***7687**
***2129**
***0895**
***7658**
***0710**
***0269**
***2665**
***1104**
***7831**
***3592**
***1055**
***1069**
***3725**
***1499**
***9678**
***4367**
***4405**
***0414**
***2645**
***3163**
***5981**
***8795**
***0902**

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

205 INSTAL. Y MANT. DE EQUIPOS TER.Y FLUIDOS

206 INSTAL. ELECTROTECNICAS

Especialidad

Especialidad

LOPEZ MORALES, MARIANO
LOPEZ MORENO, JUAN JOSE
LOPEZ SANTOS, JOSE ANGEL
LOZANO DUFETEL, FRANCISCO DANIEL
MARQUEZ INFANTES, CRISPULO
MARTIN ARAGONES, ROBERTO
MARTIN JIMENEZ, VALERIANO
MARTINEZ DE HARO, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ GALISTEO, MANUEL
MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO
MARTINEZ SANCHEZ, ANGEL
MARTOS SANCHEZ, ANTONIO LUIS
MELERO GUILLEN, RAFAEL JESUS
MERINO ERENCIA, ALFONSO
MOYA MESAS, JOSE ANTONIO
MOYA PONCE, DANIEL
NUÑEZ VELASCO, ENRIQUE IGNACIO
OLIVA CARMONA, JOSE FERNANDO DE LA
PALMA ILLANA, DAVID
PARDO MILANES, JUAN ANTONIO
PERERA BOBES, MARIA  GLORIA
PEREZ ROMERO, JOSE
QUINTANILLA GARCIA, JUAN BOSCO
QUIROS PINEDA, JOSE JOAQUIN
RAMIREZ GARCIA, FRANCISCO JOSE
RIOS MORENO, ISABEL MARIA
RODRIGUEZ CASTRO, MARIA PALOMA
RODRIGUEZ GALLARDO, AGUSTIN
RODRIGUEZ MOLERO, MIGUEL ANGEL
ROSA RAMIREZ, MARIA JOSE DE LA
RUIZ ARCOS, MANUEL
SANCHEZ AIS, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SIMON NAVARRO, JUAN FRANCISCO
TIRADO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
VALLE BARRAGAN, MARIA TERESA DEL
VERDU SANTANO, DANIEL
VIEDMA CAMPIÑA, ANDRES

ALGABA GARCIA, FRANCISCO TOMAS
ALMAGRO MAZARIEGOS, SEBASTIAN
ALVAREZ PEREA, MANUEL
ARANDA HERENCIA, ANTONIO
ARREBOLA CABELLO, JUAN ANTONIO
BARES BAÑOS, FRANCISCO JOSE
BARRANCA PUERTAS, JOSE ANTONIO
BEDMAR BARAHONA, JOSE FLORENCIO
BERENGUEL VISIEDO, ROSA MARIA
BERGAÑA MEDINA, JOSE RAMON
BERNAL CORCHADO, JOSE ANGEL
BOCETA GONZALEZ, JONATAN

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***7306**
***8911**
***8828**
***5270**
***1230**
***4899**
***2389**
***5399**
***8614**
***2691**
***7531**
***4215**
***4753**
***6106**
***4981**
***2856**
***2583**
***3917**
***1617**
***8539**
***8856**
***9497**
***1670**
***9703**
***0032**
***8324**
***8205**
***5231**
***4777**
***8525**
***6502**
***6281**
***7405**
***0933**
***8612**
***7175**
***6080**
***7220**
***1689**

***0735**
***5473**
***6761**
***8648**
***2074**
***1851**
***6291**
***7272**
***5135**
***3268**
***7293**
***2623**

DNI/NIE

DNI/NIE
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206 INSTAL. ELECTROTECNICASEspecialidad

CABALLERO CARRERA, FERNANDO
CAMPOS TUDELA, YOLANDA
CANO SEDANO, FERNANDO
CARPINTERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL
CARRETERO LOPEZ, JOSE ANTONIO
CARRETO GUTIERREZ, FRANCISCO
CARRILLO MARTINEZ, ALFREDO
CUEVAS RODRIGUEZ, ANTONIO
DELGADO COBO, JUSTO
DELGADO LOPEZ, ROSARIO
DIAZ GIL, JOSE MANUEL
DIAZ ORTEGA, ANTONIO
DIAZ ROMERO, RAUL
DIAZ RUBIO, ALMUDENA
DIAZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO
DURAN RUIZ, ESTEBAN
ECHEVERRIA MORON, ROBERTO
ESTEBAN MORALES, JUAN JOSE
FERNANDEZ CORTES, MANUEL
FERNANDEZ LUQUE, FRANCISCO
FERNANDEZ MARTIN, JESUS
GALLEGO PASADAS, RAFAEL
GARCIA RODRIGO, JAVIER
GOMEZ GOMEZ, MARCO ANTONIO
GOMEZ RAMIREZ, JOSE MANUEL
GONZALEZ CUADRADO, LETICIA
GONZALEZ MUÑOZ, DAVID
GONZALEZ PRIETO, AMPARO
GUERRERO SANCHEZ, MIGUEL
GUEVARA GONGORA, LUIS
HERRADOR GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
HIDALGO LOPEZ, MIGUEL ANGEL
INFANTES PEREZ, MONICA
JARILLO GUERRA, VICENTE JESUS
JIMENEZ MONTERO, FRANCISCO JOSE
LEAL CABRERA, JESUS SALVADOR
LEAL NIETO, VICENTE
LISBONA MOLINA, ANTONIO JAVIER
LLORENTE LARGO, JOSE
LOPEZ MARTINEZ, RICARDO
LOPEZ MORALES, MARIANO
LOPEZ MORENO, JUAN JOSE
LOPEZ PEREZ, JUAN JOSE
LOPEZ ROMERO, DAVID
LUCENA GOMEZ, ANTONIO JESUS
MARQUEZ BLASCO, FRANCISCO JAVIER
MARTIN LEON, DAVID
MARTIN ROLDAN, JUAN CARLOS
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS
MARTINEZ VILLAR, FRANCISCO
MARTOS FERNANDEZ, FRANCISCO
MARTOS LUQUE, JUAN BERNABE
MARTOS SANCHEZ, ANTONIO LUIS
MATAS CEJAS, ANTONIO M.
MATEO SANCHO, OSCAR RAMON
MOLINA PEREZ, JESUS

Apellidos y  nombre
***9178**
***2280**
***5677**
***0291**
***2179**
***4629**
***4638**
***2205**
***7687**
***0436**
***6279**
***9577**
***8302**
***0981**
***0804**
***1231**
***5391**
***6186**
***5368**
***6920**
***7982**
***1002**
***1240**
***0921**
***6846**
***6684**
***8408**
***7447**
***1499**
***8248**
***9678**
***5041**
***5007**
***7573**
***0702**
***6590**
***3163**
***5290**
***0512**
***5937**
***7306**
***8911**
***0478**
***3234**
***6866**
***7751**
***8358**
***1165**
***1971**
***9059**
***4215**
***9782**
***4215**
***2351**
***1379**
***5434**

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

206 INSTAL. ELECTROTECNICAS

208 LABORATORIO

Especialidad

Especialidad

MORALES SANTIAGO, GREGORIO
MUÑOZ ARROYO, LUCAS
NIETO LOPEZ, JUAN CARLOS
NUÑEZ DELGADO, FRANCISCO
OLIVA SEQUERA, SUSANA
OLMEDO GARCIA, MIGUEL
PADILLA BECERRA, JUAN DE DIOS
PARDO ALONSO, JOSE LUIS
PASCUAL RUBIO, DAVID
PEDRAZA LUNA, MATEO
PEREZ GARRIDO, LUIS
PEREZ ROMERO, JOSE
PINTO GIRON, JOSE
PRAENA FERNANDEZ, ANTONIO
PRIETO VILCHEZ, FRANCISCO JAVIER
RABOSO MATEOS, MARIANO
RAMOS CONEJO, ANGEL
REINA COBO, JESUS ADAN
RIOS LE GALLIC, CARLOS RAFAEL DE LOS
ROBLES GONZALEZ, Mª ROSA
ROBLES MORALES, GERMAN
RODRIGUEZ BORDALLO, CRISTINA
RODRIGUEZ GARCIA, MANUEL BENJAMIN
RODRIGUEZ LOSA, ANTONIO MANUEL
RODRIGUEZ MOLERO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ ORTIZ, JOSE JESUS
RODRIGUEZ VIEJO, JOAQUIN
ROJAS SANCHEZ, ANTONIO
ROMARY GONZALEZ-PALOMINO, STEPHANE ANTOINE
ROSA SANCHEZ, PABLO DE LA
ROSADO FUENTES, JAVIER
RUIZ ARCOS, MANUEL
RUIZ GARCIA, GONZALO JOSE
RUIZ RODRIGUEZ, JUAN
SALMERON CARRETERO, FRANCISCO
SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO
SANCHEZ POLO, SERGIO
SANCHEZ ROLDAN, MANUEL ALEJANDRO
SEGURA MARIN, ANTONIO
SILVA BELLIDO, JOSE MARIA
SOTO GOMEZ, OSCAR
TENORIO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
TRASCASTRO CALMAESTRA, ENRIQUE
URBANO ZAMORA, JOSE
VARA JIMENEZ, FELIX
VIDAL LLAVATA, SALVADOR
VIDAL SEGURA, FRANCISCO
VILAR PEREA, JOSE MANUEL

BEDMAR CHECA, ISABEL MARIA
BIEDMA FUENTES, MARIA LUISA
FONS BECKMANN, ULRIKE ELIZABETH

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***6532**
***4514**
***9435**
***3556**
***7760**
***4316**
***7155**
***2814**
***0546**
***6895**
***8009**
***9497**
***9492**
***6087**
***5685**
***8530**
***2956**
***1998**
***9275**
***0563**
***8820**
***1178**
***5623**
***7756**
***4777**
***4526**
***6264**
***4690**
****5068*
***2804**
***9559**
***6502**
***5430**
***2394**
***0921**
***7499**
***9533**
***4401**
***3879**
***9654**
***9959**
***6945**
***3222**
***3305**
***4050**
***5490**
***9906**
***7987**

***3246**
***1106**
***8072**

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

208 LABORATORIO

209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Especialidad

Especialidad

GARCIA COBO, MARIA VIRTUDES
GIL MALPARTIDA, ANGEL
GUARDIOLA CORRAL, AINHOA MACARENA
GUERRERO GALLARDO, ANTONIA MARIA
JIMENEZ MARTIN, IRENE
JIMENEZ QUESADA, MARIA JOSEFA
LEON COLLADO, PABLO
LOPEZ AZOR, VICTORIANO
MUÑOZ-POLANCO ARGANDOÑA, DANIEL
NARANJO ROMERO, FLORENCIO
NUÑEZ ALVAREZ, LORENA
ORTEGA LOPEZ, ISIDORA
ORTIZ JIMENEZ, RAQUEL
PEINADO PEREA, JOSE LUIS
PORRAS GUILLEN, MARIA DE LAS ANGUSTIAS
POSADA VELA, JOSE LUIS DE
QUESADA BELDA, MARIA DOLORES
SANCHEZ PEREZ, ANGELES
TERRIZA GARCIA, ALEJANDRO
USANO ALEMANY, JAIME
VELA VILLA, MARIA ISABEL
VILLAFUERTE JIMENEZ, LAURA

ALCALDE HUERTANOS, MARCOS JAVIER
ALVAREZ HERRERO, JOSE VICENTE
ANGULO BENITEZ, MODESTO JESUS
BELMONTE SOLER, JESUS
BLANCO MARIN, JUAN
CAMACHO LOPEZ, RAUL
CARMONA MARTOS, LAZARO MARIO
CARMONA MEMBRIVES, JOSE
CRISTO SANCHEZ, JOSE
FLORES GARCIA, RAFAEL
GALLARDO PINEDA, FRANCISCO DE PAULA
GONZALEZ PEÑALOZA, JOSE LUIS
GUERRA MORILLA, JOSE ANTONIO
HODAR CORREA, MANUEL
INFANTES PEREZ, JOSE FRANCISCO
JIMENEZ GUZMAN, JOSE
MONEREO ROMERO, JOSE ANGEL
MOYA PONCE, DANIEL
PANADERO GOMEZ, JESUS
PARRA MILLA, JACINTO
PEREZ ARENAS, PEDRO
POLINARIO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
REDONDO MORENO, VENTURA
RODRIGUEZ CASTAÑO, ANTONIO
RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN MIGUEL
RUIZ LOPEZ, EDUARDO
SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO
SANTIAGO RUANO, JUAN JOSE
TAGUA CANELA, JOSE CARLOS

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***8828**
***6640**
***8760**
***2142**
***9951**
***8179**
***5409**
***0923**
***9802**
***1248**
***3082**
***5855**
***8949**
***8884**
***7966**
***6991**
***1830**
***8935**
***6177**
***1134**
***4296**
***5826**

***4208**
***2986**
***6175**
***1562**
***1708**
***7112**
***4447**
***5243**
***9718**
***0591**
***3860**
***4654**
***9741**
***1825**
***5007**
***9126**
***3071**
***2856**
***7692**
***5509**
***5572**
***8427**
***4272**
***9328**
***7080**
***1197**
***5662**
***4185**
***0777**

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

210 MÁQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCIÓN

211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

TORRES CAMACHO, JOSE LUIS
VELASCO BERZAL, CESAR
VELASCO DE LA COBA, JULIAN

HERRANZ DE LA REVILLA, PAULINA ENCARNACION

AMARO CAÑO, FRANCISCO JOSE
AYALA MONGE, JOSE MANUEL
CABALLERO MORENO, DIEGO
CARRASCO HURTADO, ANTONIO
DIAZ CABRERA, JOSE MANUEL
DOMINGUEZ MANTERO, FRANCISCO
FERNANDEZ PEREA, PEDRO ANTONIO
GARCIA GOMEZ, RAMON
GARCIA MORENO, ANTONIO DAVID
HENARES VILLAR, JOSE ANTONIO
MARTINEZ ABAD, MARIO
ORTIZ RIVAS, ANTONIO ANGEL
ORY NANTES, EDUARDO JOSE DE
PLAZA GARCIA, MANUEL
PULIDO RAMIREZ, OSCAR
PULIDO RAMIREZ, RUBEN
ROMERO GARCIA, PEDRO
SANCHEZ MURILLO, JORGE
TRUJILLO JIMENEZ, FRANCISCO
VEGA ALCON, FRANCISCO JOSE
VICENTE PARDO, ENRIQUE MANUEL
VILLALBA VAZQUEZ, ATANASIO

ALARCON HIDALGO, PABLO
ALCOCER SANTAELLA, MIGUEL
BARRERA BARRERA, ANA ROSARIO
BELLIDO RUIZ, MANUEL
CASADO CORPAS, JAVIER ANGEL
CEBALLOS IGLESIAS, MANUEL
COBANO NAVARRETE, MANUEL
CUEVAS RODRIGUEZ, ANTONIO
IGLESIAS GARCIA, MARIA JOSE
LLINAS MENA, AGUSTIN EDUARDO
LOPEZ GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES
MARTIN GARCIA, RAFAELA
MARTINEZ ROMERO, MARIA INES
MONTES MUÑOZ, ANA BELEN

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***5375**
***0773**
***1470**

***9662**

***3784**
***8483**
***6263**
***9113**
***3455**
***7548**
***4205**
***7384**
***4018**
***1340**
***5621**
***3680**
***4636**
***8496**
***3619**
***3619**
***5087**
***2151**
***3996**
***6822**
***7364**
***8469**

***8170**
***8947**
***9089**
***6373**
***6187**
***2891**
***1762**
***2205**
***5025**
***5314**
***4590**
***0896**
***3665**
***5337**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECA

214 OP. Y EQU. DE ELAB. DE PRODUCTOS ALIMENT

215 OPERACIONES DE PROCESO

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

MORAL ARENILLAS, MARIA ROCIO
NIETO MONTAÑO, ENCARNACION
QUESADA HERVAS, ILDEFONSO
VILLAR ROMERO, JUAN CARLOS DEL

CEBALLOS IGLESIAS, MANUEL

ARROYO RUIZ, JOSE LUIS
CAÑO GONZALEZ, LUIS MANUEL
CASTILLO ROMAN, MARIA VICTORIA
COBO HEREDIA, MANUEL ANTONIO
GONZALEZ DONAIRE, SILVIA
JIMENEZ RICO, MERCEDES PILAR
LOPEZ AZOR, VICTORIANO
LOPEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES
MACIAS PEREZ ALARCON, LAURA
MARTINEZ MERINO, JUAN JOSE
MONTAÑO GARCIA, MARIA JOSEFA
PEREZ ALCANTARA, GERTRUDIS
POQUET MORENO, JOSE MANUEL
QUESADA QUESADA, MARIA ISABEL
QUIJADA MARTINEZ, JOSE ANTONIO
REY MERCHAN, MARIA DEL CARMEN
ROSA SANCHEZ, ANGEL JOSE DE LA
RUIZ MORENO, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MOHEDANO, RAFAEL FRANCISCO
SANCHO MARTOS, ESPERANZA
TOME RICO, RAFAEL

BUENO MARQUEZ, PEDRO
CERA CASTILLO, LUCRECIA
DELGADO OSUNA, VIRGILIO
FERIA INFANTE, MANUEL JAVIER
FRUTOS MEYER, JOSE FRANCISCO
GARCIA PAZ, MARIA FATIMA
LOPEZ AZOR, VICTORIANO
MARTINEZ NAVARRO, ANDRES
MOGEDAS ROMERO, BENITO
ORTEGA CARRERAS, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ IÑIGUEZ, FRANCISCO ALEJANDRO
RODRIGUEZ RUIZ, LUCIA
ROMERO HIDALGO, JUAN JOSE
RUIZ RIVERA, RAFAEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***9933**
***3375**
***3995**
***6439**

***2891**

***8626**
***1427**
***2948**
***8541**
***6961**
***3658**
***0923**
***0116**
***1892**
***3310**
***6581**
***3156**
***5281**
***2146**
***7347**
***3397**
***3187**
***6070**
***1947**
***5383**
***7329**

***2285**
***3475**
***1075**
***0971**
***1686**
***6044**
***0923**
***8549**
***0310**
***8622**
***8400**
***9216**
***3887**
***3766**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

215 OPERACIONES DE PROCESO

216 OP. Y EQU. DE PRODUCCIÓN AGRARIA

Especialidad

Especialidad

SANCHEZ SANCHA, ROCIO

ALDANA TORRES, RODRIGO JAVIER
ALGUAZAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO
ARIZA MARTIN, ANTONIO
ARJONA BORRERO, JOSE RAMON
ARTES SANCHIS, MARIA PILAR
ASENSIO PEREZ, FRANCISCO
BAENA HITA, FERMIN
BLAZQUEZ FERNANDEZ, OSCAR MANUEL
BORREGO RAMOS, JULIO ANTONIO
BUSTO VIZUETE, GONZALO
CAMPAYO PEREZ, PABLO
CAMPOS PACHECO, MANUEL
CANO GARCIA, DOLORES
CANO LOPEZ, VICTOR JESUS
CAÑO MONTORO, JOSE MANUEL
CAÑO ORTIGOSA, ROCIO
CARO TEJERO, MANUEL
CHERNICHERO PEREZ, JUAN CARLOS
CORDENTE RUIZ, NURIA
CRIADO GARCIA, FRANCISCO JAVIER
ESPINA VALDERAS, ALBERTO MANUEL
FERNANDEZ BENITEZ, MANUEL CARLOS
FERNANDEZ GUILLEN, JOSE
FERNANDEZ MARTIN, FLORENCIO
FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS RAFAEL
FERNANDEZ MENDEZ, ANTONIO FERNANDO
FERNANDEZ NAVARRO, ALEXIS
FERRER CORONEL, EDUARDO
FORERO FERRERA, JOSE ANTONIO
GARCIA AGUILERA, EUGENIO
GARCIA CABALLERO, MANUEL JOSE
GARCIA DE GEA, DIEGO
GARCIA GARCIA, LUIS
GARCIA MATA, FRANCISCO DE ASIS
GARCIA ORTIZ, JOSE
GARCIA SERRANO, MARIA DEL VALLE
GASCO FERNANDEZ, JUAN
GIL GAVIRA, PEDRO LUIS
GIRALDO OLIVARES, JOSE MARIA
GONZALEZ CASTILLA, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ MOYA, PEDRO
GONZALEZ PEREZ, MARIA ARANTZAZU
GONZALEZ SIERRA, ASUNCION
GONZALEZ TORRALBO, MARIA JESUS
GUTIERREZ CRESPO, MARIA GLORIA
GUTIERREZ POLVILLO, EVA MARIA
HERNANDEZ PIÑERA, ANA
INFANTE PIÑEIRO, PEDRO
JIMENEZ ROCA, MARIA JOSE
LAO MORATALLA, MARIA MERCEDES

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***7246**

***3337**
***0904**
***3710**
***2198**
***7884**
***2751**
***6852**
***0722**
***0460**
***8124**
***3712**
***0236**
***8081**
***3018**
***5874**
***7342**
***1374**
***5025**
***0710**
***3924**
***1242**
***6486**
***9238**
***0097**
***2800**
***4629**
***6142**
***9947**
***0693**
***9987**
***3055**
***2549**
***3153**
***4688**
***3795**
***0478**
***0527**
***5344**
***0830**
***3197**
***5239**
***1609**
***6511**
***4812**
***7566**
***4145**
***9891**
***0112**
***3697**
***6178**

DNI/NIE

DNI/NIE
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216 OP. Y EQU. DE PRODUCCIÓN AGRARIAEspecialidad

LEON DEL PINO, ROSA MARIA
LIGERO REY, MANUEL
LINARES CABRERA, MARIA JOSE
LOPEZ CAÑERO, MARIA ANGELES
LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL
LOPEZ RUIZ, MARIA JOSE
LORA GARCIA, FERNANDO
LOZANO SANABRIA, MARIA TERESA
LOZANO SEGURA, MARIA DEL PILAR
LUQUE INFANTE, ADRIAN
MADRID DEL VAL, CAROLINA
MARIÑO BOBO, SANTIAGO
MARTINEZ COBO, AMALIA
MARTIN-NIÑO BERNAL, SONIA
MARTOS GARCIA, RAMON
MONTES MUÑOZ, ADOLFINA
MORENAS MARTIN, FRANCISCO
MORENO BENITEZ, MIGUEL
MORENO DE JUAN, MARIA DOLORES
MORENO GONZALEZ, FERNANDO
MORENO RODRIGUEZ, AGUSTINA
MUÑOZ ESCALANTE, MARIA DEL MAR
MUÑOZ ROMERO, JUAN BAUTISTA
NAVARRO PALAZON, MIGUEL
OLAVE LERMA, JUDITH
OLLER DEL AGUILA, SALVADOR FRANCISCO
ORIHUELA TORRENTE, ISABEL EUGENIA
ORIHUELA TORRENTE, PEDRO FRANCISCO
ORTEGA PINEDA, VICENTE JOSE
PADILLA CORONEL, FRANCISCO JOSE
PALOMARES MARTINEZ, GERARDO
PANADERO SUAREZ, MARIA DEL PILAR
PARDO TERNERO, ANA ISABEL
PEDROSA TOSCANO, MONICA ASUNCION
PEREZ ARANDA ROMERO, JAIME
PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS
PEREZ MAÑAS, MARIA FRANCISCA
PEREZ NOFUENTES, FRANCISCA
PERTIÑEZ MOYANO, ANTONIO MIGUEL
PINO CASTILLO, RICARDO DEL
PINTO PUERTO, MIGUEL ANGEL
POLONIO CORDOBA, FLORENCIO
QUINTERO HERNANDEZ, MANUELA
RAMAJO RODRIGUEZ, INES
RAMIREZ MARTINEZ, ARTURO
RAMIREZ ORTEGA, JOSE MARIA
REINA MULERO, JOSE
RIO RODRIGUEZ, MARIA LOURDES DEL
RIOBOO SANCHEZ ARJONA, JOSE MARIA
RIOS VELASCO, EMILIO JOSE
RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA ISABEL
RODRIGUEZ GUERRA, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ VELAZQUEZ, DANIEL
ROPERO DOMINGUEZ, ADRIAN
RUBIO GARCIA, JUAN RAMON
RUBIO RUBIO, DIEGO

Apellidos y  nombre
***5932**
***7335**
***2763**
***5315**
***7769**
***6988**
***8942**
***7613**
***2241**
***5137**
***6736**
***7197**
***0995**
***1098**
***0563**
***3235**
***8138**
***9379**
***3702**
***8043**
***1471**
***4855**
***3510**
***7910**
***8469**
***3921**
***0893**
***3601**
***6803**
***4368**
***0796**
***7303**
***8345**
***2696**
***0671**
***6514**
***4766**
***2366**
***8381**
***5782**
***7579**
***3598**
***7145**
***9425**
***0612**
***3698**
***5562**
***4890**
***6573**
***7432**
***9107**
***2120**
***6210**
***3469**
***3418**
***2704**

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

216 OP. Y EQU. DE PRODUCCIÓN AGRARIA

217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

218 PELUQUERÍA

Especialidad

Especialidad

Especialidad

RUIZ SANCHEZ, EVA MARIA
SANCHEZ BAÑOS, ANGELES
SANCHEZ CANTERO, JOSE FRANCISCO
SANCHEZ FERNANDEZ, MIGUEL
SANCHEZ GALVEZ, HORACIO
SANCHEZ MAIQUEZ, JAVIER
SANCHEZ MORENO, JOSE MIGUEL
SANCHEZ ORCAJADA, PEDRO
SANCHEZ PEREZ, MARIA ISABEL
SANCHEZ RUBI, MIGUEL ANGEL
SANCHO MARTOS, ESPERANZA
SANTOS PEREA, MARIA DE LOS REYES
SEGURA CARMONA, INMACULADA MARIA
SOLERA DEL RIO, FRANCISCO DE PAULA
SOMOZA LOPEZ, MANUEL
SUAREZ DE LA CAMARA, MARIA ANGELES
TAPIA JIMENEZ, ILDEFONSO CARLOS
TEJEDOR GONZALEZ, MARIA ELENA
TOME RICO, RAFAEL
TORRES SEGURA, CARMEN
TRILLO CABRERA, CESAR
VAZQUEZ CORREA, NESTOR DANIEL
VAZQUEZ FERRIS, MARIA AUXILIADORA
VELAZQUEZ PARRA, INMACULADA DE LA CRUZ
VILA GALARZA, JORGE MANUEL
VILCHES SOLIS, MANUELA

CALVILLO GALAN, CAROLINA
CAÑAVATE PERTIÑEZ, MARIA ANGELES
DIAZ HITA, RICARDO
DOMINGUEZ AGUADO, BELEN
MALVAR CULEBRAS, JAVIER
MOLINA LIZANA, ELVIRA
RAMOS CABRERA, CLAUDIO MANUEL
SALAS MONGE, LIDIA
VEGA RODRIGUEZ, REYES AITANA DE

ALTUZARRA TOSCANO, MARIA
CARMONA ALVAREZ, RAQUEL
CASTILLO TRUJILLO, MERCEDES
CEPERO GONZALEZ, ANTONIA BEATRIZ
CHAVES JIMENEZ, MANUELA
CUBILES GOMEZ, REMEDIOS
DIEGO ALIAÑO, ARANZAZU
LOPEZ MARTINEZ, MARIA SONIA
MARIN QUESADA, ANTONIA
MURILLO TENA, LEONOR

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***9212**
***0834**
***9097**
***3896**
***4275**
***0215**
***1834**
***4616**
***0427**
***4157**
***5383**
***5748**
***4160**
***4841**
***3402**
***7361**
***3003**
***5398**
***7329**
***5440**
***9096**
***0498**
***6613**
***4421**
***7428**
***0691**

***6582**
***4023**
***5088**
***8883**
***4307**
***2593**
***6458**
***1399**
***2153**

***1706**
***9524**
***5978**
***5629**
***4577**
***8510**
***4687**
***3919**
***1062**
***6470**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

218 PELUQUERÍA

219 PROC. DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉS.

Especialidad

Especialidad

PEREZ BUTRON, MARIA REMEDIOS
PIÑAR GONZALEZ, INMACULADA
POLO CALVO, ENCARNACION MARIA
RAMIREZ CABEZA, RAFAEL
REAL PEREZ, CELIA

ACCINO SANCHEZ, MARIA LUZ
AGUAYO MARIN, JUAN LUIS
ALCARAZ RUBIO, VICTOR MANUEL
ALEJO LOPEZ, DIONISIO
ALGARIN GAVIRA, ELENA
ALGARIN MERCHAN, YOLANDA
ALVAREZ LOPEZ, MARTA
ALVAREZ PEÑA, ISIDORO
ARANA VEDIA, JESUS
ARREBOLA MIRANDA, ARACELI
ARRIAZA ROMERO, PURIFICACION DOLORES
ARRISCADO RODRIGUEZ, SILVIA
BAILEN GARCIA, MARIA CRISTINA
BARRANCO GUINDO, MARIA PILAR
BARRIGON CAMACHO, JOSE ALBERTO
BARRO MONTAÑO, NOELIA
BELLON GARCIA, MARIA CARMEN
BELON CAMARA, MARIA INMACULADA
BLAZQUEZ GARCIA-HERRERA, SOLEDAD
CABALLERO ARQUES, JOSE MANUEL
CAMPOS FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
CANTERO HINOJOSA, MARIA JOSE
CAÑIZARES CENTENO, PALOMA
CARRASCAL MORENO, LUISA FERNANDA
CARRILLO UREÑA, JUAN CARLOS
CARRION MARTINEZ, DIEGO
CASTIÑEIRAS LOPEZ, MARIA DEL MAR
CHAVES GIMENEZ, ROCIO
CHICO MARTINEZ, SUSANA
COBO ROSELL, JOSE RAMON
COZAR CRUZ, ANA MARIA
DIAZ FERNANDEZ FIGUEROA, MARIA DEL CARMEN
DIAZ GARBIN, JOSE LUIS
DOMINGUEZ ARGUISJUELA, MARIA LOURDES CARMEN
ENGUIX RIEGO, MARIA DEL VALLE
ESTEBAN ORTEGA, FELIPE
EZQUERRA ROMERO, TOMAS JOSE
FERNANDEZ GARCIA, NURIA JOSE
FERNANDEZ GOMEZ, PURIFICACION
FERNANDEZ LARIOS, BLANCA
GALINDO MAQUEDA, CARMEN
GALVEZ VALENCIA, MARIA DEL CARMEN
GAMEZ MONTALVO, CARMEN
GAMIZ MALAGON, IRENE
GARCIA ALES, PATRICIA
GARCIA CASAUS, MANUEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***4833**
***0043**
***7749**
***3412**
***7722**

***4701**
***6849**
***5514**
***7455**
***6801**
***5812**
***1601**
***5591**
***5661**
***0138**
***0576**
***4501**
***0384**
***6808**
***7079**
***5536**
***8745**
***2538**
***8893**
***3140**
***3766**
***8095**
***8478**
***0140**
***6984**
***1148**
***6013**
***8797**
***4377**
***8550**
***6263**
***2248**
***0593**
***2693**
***0406**
***8411**
***8451**
***0148**
***1157**
***3860**
***1044**
***6974**
***8291**
***3218**
***0695**
***2680**

DNI/NIE

DNI/NIE
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219 PROC. DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉS.Especialidad

GARCIA DE TENA FERNANDEZ, MARGARITA
GARCIA DEL AGUILA, MARIA DOLORES
GARCIA DIAZ, M PILAR
GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
GARCIA GALVEZ, MANUEL FRANCISCO
GARCIA QUESADA, MIGUEL ANGEL
GARCIA SANCHEZ, CARLOS ARMANDO
GIL DIAZ, ISABEL MARIA
GIL SANCHEZ, ENRIQUE
GODOY FERNANDEZ, ADELAIDA
GOMEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ FERNANDEZ, ROSALIA
GOMEZ HERNANDEZ, ANA MARIA
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ, MARIA DOLORES
GONZALEZ SANCHEZ, ELENA MARIA
GUERRERO GARCIA, ANA MARIA
GUERRERO SERRANO, CONCEPCION
GUILLEN SANS, CONCEPCION
GUTIERREZ MARQUEZ, MARIA CARMEN
HERAS RUIZ, MARIA ESTHER
HERMOSO CASTRO, MARIA DEL MAR
HERNANDEZ LOPEZ, MARIA JOSE
HERNANDEZ USERO, MARIA DOLORES
HERRERA GARRIDO, Mª NIEVES
HIDALGO GARCIA, FRANCISCO
IGLESIAS ACOSTA, MARIA
IGLESIAS TORREIRA, CARMEN
IZQUIERDO GIRON, MARIA SOLEDAD
JIMENEZ APARICIO, M ANGELES
JIMENEZ BARROS, MARIA MERCEDES
JIMENEZ CACERES, MARIA ISABEL
JIMENEZ GIL, JOSE MARIA
JIMENEZ GIL, MARIA AUXILIADORA
JIMENEZ GRANADOS, ANA MARIA
LARA CALERO, MANUEL
LASARTE LUQUE, MARIA
LEMUS GONZALEZ, ROSARIO MERCEDES DE
LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ LOPEZ, MARIA PILAR
LOPEZ OLMO, ANTONIO
LOPEZ PAVON, MARIA JOSE
LOPEZ RAMIRO, MIGUEL IGNACIO
LORA CABALLERO, MARIA PILAR
LORENTE LAMARCA, M.DOLORES
LOZANO GARCIA, POMPEYO
LUMBRERAS LOPEZ, MARIA ESTHER
LUNA MOMBOISSE, ELISA
LUQUE ACOSTA, MARIA DEL CARMEN
MARIN GODOY, ALICIA
MARTIN CASTILLA, AURELIA
MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL
MARTIN VIANA, MARIA FELIX
MARTINEZ BAUTISTA, LAURA ISABEL
MARTINEZ MITJANAS, MARIA JESUS
MEJIAS MARTIN, ALMUDENA

Apellidos y  nombre
***4226**
***0707**
***6562**
***7188**
***1193**
***2473**
***2652**
***3212**
***9688**
***9520**
***2448**
***9502**
***9278**
***6677**
***7952**
***2389**
***6600**
***7382**
***0477**
***2344**
***2506**
***7554**
***8872**
***2620**
***9529**
***8210**
***2935**
***9400**
***9696**
***7185**
***8127**
***9635**
***7751**
***6453**
***7106**
***3915**
***5884**
***9687**
***1637**
***1822**
***7775**
***1425**
***6782**
***6605**
***9483**
***5230**
***3382**
***9725**
***4253**
***0681**
***4761**
***7990**
***8021**
***2976**
***5482**
***8666**

DNI/NIE
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219 PROC. DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉS.Especialidad

MOLINA JIMENEZ, Mª FRANCISCA
MOLINERO LEYVA, MARIA JESUS
MOMBLANT MARTINEZ, JOSE
MONTERO ELENA, M VICTORIA
MONTES RUIZ, ANTONIO
MORAL ALCAZAR, MARIA DEL CARMEN DEL
MORAL GADEO, JUAN
MOREJON VILLANUEVA, MARIA DEL CARMEN
MORENO RICO, AMADORA
MUÑOZ-CRUZADO MARENCO, CARMEN OLIVA
NAVASCUES FERNANDEZ-VICTORIO, SARA DE
NOGALES MARTIN, ROSA MARIA
OLMO GONZALEZ, CELIA
ORTEGA CEBREROS, NATIVIDAD
ORTEGA PACHECO, ARMANDO
OTERO CHAO, MARIA CRISTINA
PARRAS MARTIN, MARTA IRENE
PEREZ BARRALES, ARTURO
PEREZ BARRALES, MARIA JOSE
PEREZ CAMPAÑA, AMPARO
PEREZ CARPENA, MARIA DEL CARMEN
PEREZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN
PEREZ MOURILLE, CATALINA
PRIETO BENITO, MARIA DEL CARMEN
PRIETO CABALLERO, MARIA JOSE
RAMOS CARO, SILVIA
RAMOS DIAZ, IGNACIO
RAYA GARCIA-LUJAN, JERONIMO
REINA LUQUE, ESTHER
RODRIGUEZ HERNANDEZ, EDUARDO
RODRIGUEZ POLO, ROCIO
ROMERO FRANCO, ANA
ROMO AVILES, CARMEN
RUBIO AYUSO, ANGELA MARIA
RUIZ IBAÑEZ, M.JOSE
RUIZ SALMERON, MARIA DEL MAR
SACIE SALAS, PILAR
SANCHEZ ANDUJAR, CARMEN
SANCHEZ FERNANDEZ, ELENA
SANCHEZ HIDALGO, MARIA CRUZ
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA
SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL
SOTO GIJON, VICTOR MANUEL
SUAREZ BAENA, RAFAEL
TEROL LOPEZ, JUAN JOSE
TIRADO REYES, AMPARO
TORREJIMENO LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES
TORRES AVILES, MARIA PILAR
TORRES MOLINA, MARIA NIEVES
TORRUS CARMONA, MARIA JESUS
TRUJILLO LEON-SALAS, INMACULADA
VACAS BARRANCO, MARIA DEL CARMEN
VALLE LOBATO, PATRICIA
VENTRIGLIA ., TIZIANA
VIGO GONZALEZ, SONIA
VILLALBA GARCIA, AUXILIADORA

Apellidos y  nombre
***3212**
***7743**
***9703**
***9351**
***6629**
***5330**
***7409**
***6133**
***6966**
***6632**
***4683**
***8486**
***7886**
***9317**
***7333**
***2940**
***2898**
***7467**
***0533**
***7157**
***6722**
***4643**
***8116**
***9461**
***3961**
***2396**
***1024**
***9517**
***8882**
***9351**
***4103**
***0671**
***0903**
***9563**
***7127**
***8386**
***4242**
***6225**
***5317**
***6298**
***3958**
***3424**
***6513**
***4600**
***4761**
***5305**
***3605**
***0778**
***8848**
***4407**
***3639**
***1360**
***6017**
****0960*
***0068**
***6194**

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

219 PROC. DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉS.

220 PROC. SANITARIOS Y ASISTENCIALES

Especialidad

Especialidad

VIVANCOS CARRETERO, MARIA JOSE
YANES SOSA, FRANCISCO IMELDO

ACCINO SANCHEZ, MARIA LUZ
ACOSTA RAYO, VICTORIA EUGENIA
AGUAYO MARIN, JUAN LUIS
AGÜERA SANCHEZ, ROCIO
ALARCON DIAZ, VERONICA ENCARNACION
ALCAIDE BARRERA, JOSE MANUEL
ALCAIDE BARROSO, MARIA DEL ROSARIO
ALCARAZ RUBIO, VICTOR MANUEL
ALEJO LOPEZ, DIONISIO
ALONSO HERNANDEZ, MARIA VICENTA
ALVAREZ CORRAL, AMALIA
ALVAREZ LOPEZ, MARTA
ALVAREZ MARTIN, MARIA JOSE
ALVAREZ PEÑA, ISIDORO
AMAYA CABELLO, JOSE LUIS
ANDRADES ROMERO, HERMINIA
ANGUITA BARREDA, ALBERTO CARLOS
ANGUITA LOPEZ, JOSE CARLOS
ANGUITA PUERTA, MANUEL JOSE
ARANA VEDIA, JESUS
ARRABAL RAMOS, ANTONIO
ARRIAZA ROMERO, PURIFICACION DOLORES
ARROYO RAMIREZ, MANUEL
BAENA ALBERT, ALBA
BAJO ERRO, JOSE RAMON
BASCON BEN, ROSARIO
BAUTISTA NAVARRO, MARIA LUCIA
BAUTISTA RICO, CRISTOBAL
BEJARANO ESCRIBANO, INMACULADA
BELLON GARCIA, MARIA CARMEN
BELON CAMARA, MARIA INMACULADA
BEÑO MATEOS, CARMEN PILAR
BERNAL CUEVAS, MARIA CONCEPCION
BLANCO CASTRO, MARIA JOSE
BLAZQUEZ GARCIA-HERRERA, SOLEDAD
BONO PORTILLO, PEDRO
BORDAJANDI QUIRANTE, MARIA CARMEN
BURGOS BONILLA, CRISTOBAL JAVIER
BURGOS RUIZ DE CASTROVIEJO, ARACELI
CABALLERO ARQUES, JOSE MANUEL
CABALLERO JIMENEZ, CRISTINA
CABALLERO RUIZ, MARIA ELISA
CABEZAS ROMERO, DOLORES
CALET GARCIA, MONICA BELEN
CALLEJO GARCIA, CARLA
CAMPOS CARRILLO, PIEDAD MARIA
CANO PACHO, MARIA JOSE
CANTERO HINOJOSA, MARIA JOSE
CAÑETE CUEVAS, LIDIA MARIA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***6178**
***5728**

***4701**
***6541**
***6849**
***8630**
***1252**
***8126**
***3484**
***5514**
***7455**
***3728**
***7989**
***1601**
***7777**
***5591**
***8597**
***7274**
***7965**
***2247**
***7567**
***5661**
***3891**
***0576**
***7011**
***9690**
***1278**
***0743**
***1718**
***3173**
***4780**
***8745**
***2538**
***3686**
***2971**
***3477**
***8893**
***2789**
***1271**
***5082**
***1017**
***3140**
***5173**
***5741**
***9561**
***1306**
***5027**
***0655**
***3433**
***8095**
***2672**

DNI/NIE

DNI/NIE
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220 PROC. SANITARIOS Y ASISTENCIALESEspecialidad

CARAVACA BUSTOS, MARIA CARMEN
CARDADOR GONZALEZ, DIEGO LUIS
CARRASCO GALVEZ, M. PILAR
CARRILLO UREÑA, JUAN CARLOS
CARRION MARTINEZ, DIEGO
CARRION RUIZ, ANGELA
CASADO FERNANDEZ, PABLO DE LA CRUZ
CASADO SANTOS, MARIA ISABEL
CASTELLO FERRI, MONICA
CASTILLO CASTRO, EDUARDO
CASTRO GALLARDO, CARMEN MARIA
CASTRO GARCIA, JOSE ANGEL
CASTRO PEDROSA, JESUS MARIA
CHIA DIAZ, MARGARITA
COBO ROSELL, JOSE RAMON
COBOS GARCIA, JORGE EMILIO
COELLO DOMENECH, ROSA MARIA
CONTRERAS MOLINA, MARIA DEL CARMEN
CORREA GONZALEZ, MARIA PALMIRA
COZAR CRUZ, ANA MARIA
CRIADO PAVON, FRANCISCO MANUEL
CRUZ QUINTANILLA, RICARDO DE LA
DELGADO RUIZ, MARIA JESUS
DIAZ GARBIN, JOSE LUIS
DIAZ LOPEZ, JUAN ANTONIO
DOMINGUEZ MARQUEZ, RAUL
DURAN RODRIGUEZ DE MEDINA, ISABEL
ESPIGARES BELDA, ELENA
ESPINOSA MOLINA, ANA MARIA
ESPINOSA TORRES, ESTHER
ESTEBAN ORTEGA, FELIPE
FAJARDO PUERTA, MARIA ROSA
FERNANDEZ GALVEZ, JOSE MANUEL
FERNANDEZ GARCIA, ROSARIO HERMINIA
FERNANDEZ GOMEZ, PURIFICACION
FERNANDEZ LARIOS, BLANCA
FERNANDEZ ZAMBRANO, TERESA DE JESUS
FERRER VALVERDE, JUAN PEDRO
FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL
FIESTAS LE-NGOC, RAMON
FLORES NAVARRO, MARIA ANGELES
FRAILE ALONSO, MARIA BELEN
GAGO FUENTES, CRISTINA
GALERA MARTINEZ, MANUELA PIEDAD
GALINDO MAQUEDA, CARMEN
GALVEZ TORRES, ELENA
GAMAZA MORALES, NOELIA
GAMEZ MONTALVO, CARMEN
GAMIZ MARCOS, LUISA MARIA
GARCIA DEL AGUILA, MARIA DOLORES
GARCIA DIAZ, M PILAR
GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
GARCIA GALVEZ, MANUEL FRANCISCO
GARCIA HISPAN, MARIA VICTORIA
GARCIA LOVERA, MARIA ISABEL
GARCIA PESCADOR, MARIA VIRGINIA

Apellidos y  nombre
***2278**
***8058**
***0291**
***6984**
***1148**
***0126**
***7175**
***5508**
***5280**
***6018**
***4651**
***8659**
***5563**
***4978**
***8550**
***8981**
***5336**
***1801**
***8477**
***6263**
***4069**
***6077**
***2433**
***0593**
***1090**
***0525**
***5303**
***5863**
***4915**
***0817**
***8411**
***5781**
***2036**
***0148**
***1157**
***3860**
***3417**
***7686**
***3124**
***4466**
***4071**
***6260**
***5448**
***2645**
***1044**
***3577**
***2846**
***8291**
***9382**
***0707**
***6562**
***7188**
***1193**
***2597**
***0866**
***7769**

DNI/NIE
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GARCIA SANCHEZ, CARLOS ARMANDO
GARCIA SAURA, MARIA FRANCISCA
GODOY FERNANDEZ, ADELAIDA
GOMEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ FERNANDEZ, ROSALIA
GOMEZ GOMEZ, FLORENCIA
GOMEZ GONZALEZ, CONSUELO
GOMEZ HERNANDEZ, ANA MARIA
GOMEZ SAEZ, ANTONIO MIGUEL
GONZALEZ ACOSTA, REYES ANTONIA
GONZALEZ ANERA, FRANCISCO
GONZALEZ PAZ, MARIA DOLORES
GONZALEZ SANCHEZ, ELENA MARIA
GRANADOS LEON, SANDRA
GRIMA ZAMORA, FELIPE JOSE
GUILLEN SANS, CONCEPCION
HARO BARDECI, ANA MARIA DE
HARO GARCIA, CARMEN
HERAS PEREZ, MARIA LUISA DE LAS
HERMOSO CASTRO, MARIA DEL MAR
HERNANDEZ LOPEZ, MARIA JOSE
HERNANDEZ USERO, MARIA DOLORES
HERRERA GARRIDO, Mª NIEVES
HERRERA TRUJILLO, DOLORES
HIDALGO GARCIA, FRANCISCO
HOCES MORENO, MARTA
HUERTAS BELTRAN, MARIA DEL CARMEN
IGLESIAS GARCIA, MARIA DOLORES
IGLESIAS TORREIRA, CARMEN
JAIME JIMENEZ, MARIA DE LA PAZ
JARAS GONZALEZ, ANA BELEN
JIMENEZ APARICIO, M ANGELES
JIMENEZ DEL VALLE, MARIA
JIMENEZ GIL, JOSE MARIA
JIMENEZ GIL, MARIA AUXILIADORA
JIMENEZ RUIZ, Mª CARMEN
LAGOUARDE MEDINA, CARMEN ELSIDE
LARDON MORENO, ENCARNACION
LEMUS GONZALEZ, ROSARIO MERCEDES DE
LEON PEÑUELA, RUBEN
LOBATO MORILLA, ANA MARIA
LOPEZ ARAGON, LAURA
LOPEZ FELICES, EDUARDO JUAN
LOPEZ FIGUERES, MARIA
LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ HERAS, MARGARITA
LOPEZ OLMO, ANTONIO
LOPEZ ORZAEZ, JOSE
LOPEZ PAVON, MARIA JOSE
LOPEZ SEPULVEDA, ROCIO ALMUDENA
LORENTE LAMARCA, M.DOLORES
LOZANO BERMEJO, FRANCISCO JESUS
LOZANO GARCIA, POMPEYO
LOZANO MARTINEZ, MARIA BELEN
LOZANO MONTERO, MARIA PILAR
LOZANO PEREZ, ELISA

Apellidos y  nombre
***2652**
***5587**
***9520**
***2448**
***9502**
***6499**
***4074**
***9278**
***6957**
***5431**
***5025**
***7952**
***2389**
***7137**
***4946**
***0477**
***9260**
***8776**
***8419**
***7554**
***8872**
***2620**
***9529**
***2475**
***8210**
***5079**
***0517**
***5481**
***9400**
***6768**
***2722**
***7185**
***9059**
***7751**
***6453**
***1483**
***5433**
***4395**
***9687**
***5164**
***9822**
***2425**
***5722**
***1446**
***1637**
***1720**
***7775**
***7785**
***1425**
***6664**
***9483**
***0924**
***5230**
***5721**
***6091**
***5382**

DNI/NIE
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LUIS TREJO, ESTHER
LUNA MOMBOISSE, ELISA
LUQUE ACOSTA, MARIA DEL CARMEN
MANZANO VIZUETE, MARIA DOLORES
MARIN GODOY, ALICIA
MARQUES CORDOBA, MARIA INMACULADA
MARQUEZ INFANTES, PILAR CRISTINA
MARTIN ARLANDIS, MONICA
MARTIN DIAZ, MARIA ISABEL
MARTIN MEDINA, JOSE DIEGO
MARTIN TORRECILLAS, ANTONIO RAMON
MARTIN TORRECILLAS, MARIA
MARTIN VIANA, MARIA FELIX
MARTINEZ CANO, ALICIA BEATRIZ
MARTINEZ GARCIA, ANTONIA MARIA
MARTINEZ MARTINEZ, ANGELA
MARTINEZ MITJANAS, MARIA JESUS
MARTINEZ OLIVARES, LAURA
MARTOS SEGURA, JOSE MANUEL
MELENDEZ CAY, SOLEDAD
MELENDEZ LUQUE, MARIA LUISA
MENA HURTADO, ISABEL MARIA
MINGORANCE DELGADO, GERTRUDIS
MOLERO SOTO, NATALIA
MOLINA ALONSO, MARIA JOSE
MOLINA GONZALEZ, EVA MARIA
MOMBLANT MARTINEZ, JOSE
MONTERO ELENA, M VICTORIA
MONTES GARCIA, ANA
MONTES RUIZ, ANTONIO
MORAL GADEO, JUAN
MORAL SERRANO, FRANCISCO JOSE
MORALES MARTIN, AMALIA MARIA
MORALES NEGRILLO, ALEJANDRO
MORENO ASENCIO, AUXILIADORA MARTA
MORENO PEREZ, AURORA
MORENO RICO, AMADORA
MORIANA REYES, ISABEL MARIA
MOYA MESAS, ADORACION
MUÑOZ AGUILAR, JOSE CARLOS
NAVARRO GUERRERO, BELEN
NAVASCUES FERNANDEZ-VICTORIO, SARA DE
NIETO LOPEZ, LAURA
NUÑEZ BRAVO, MAGDALENA
OLMO GONZALEZ, CELIA
ORTEGA CEBREROS, NATIVIDAD
ORTEGA PACHECO, ARMANDO
ORTEGA SORIA, FRANCISCA VICTORIA
ORTIZ CAMPOS, NIEVES
OTERO CHAO, MARIA CRISTINA
PALMA CARDENAS, ASCENSION
PALOMINO LOPEZ, SONIA
PASTOR CAVADA, ELENA
PEDRAZA MEJIAS, MARIA DEL CARMEN
PEREZ ALVAREZ, SOFIA
PEREZ CAMPAÑA, AMPARO

Apellidos y  nombre
***5885**
***9725**
***4253**
***8063**
***0681**
***5619**
***1230**
***5932**
***7611**
***5960**
***6706**
***6706**
***8021**
***4389**
***9290**
***3543**
***5482**
***2542**
***3846**
***7189**
***6348**
***5673**
***7466**
***9370**
***8460**
***2340**
***9703**
***9351**
***3476**
***6629**
***7409**
***4341**
***8610**
***4777**
***5878**
***3985**
***6966**
***6551**
***2658**
***6404**
***5147**
***4683**
***6825**
***5022**
***7886**
***9317**
***7333**
***5690**
***5058**
***2940**
***3418**
***3236**
***7732**
***3541**
***0546**
***7157**

DNI/NIE
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PEREZ CAÑA, LORENA MARIA
PEREZ GALDEANO, ANA MARIA
PEREZ GUERRERO, SARA
PEREZ MOURILLE, CATALINA
PERNAS PEREZ, ROSA PILAR
PIÑA LOPEZ, FEDERICO
PLAZA RODRIGUEZ, GEMA MARIA
POYATO ROJAS, RAQUEL BELEN
PRIETO BENITO, MARIA DEL CARMEN
PUENTE ASUERO, ANTONIO JESUS
QUINTERO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE
RAMIREZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
RAMOS ALARCON, MARIA ISABEL
RAMOS DIAZ, IGNACIO
RAYA GARCIA-LUJAN, JERONIMO
REJANO NAVARRO, FRANCISCA
RICO GARCIA, DOLORES
RIVERA SANCHEZ, NOELIA
RODRIGUEZ CAMACHO, CLARA MARIA
RODRIGUEZ CEJAS, MARIA EUGENIA
RODRIGUEZ HERNANDEZ, EDUARDO
RODRIGUEZ MUÑOZ, ROCIO
RODRIGUEZ PALOMINO, JOSE MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ RUEDA, MARIA CARMEN
ROJAS MORA, ALFONSO
ROMANO DIAZ, MARIA DEL CARMEN
ROMERO MOYA, ALBERTO
ROMO AVILES, CARMEN
RUA MORA, CRISTINA
RUBIO AYUSO, ANGELA MARIA
RUBIO MALO DE MOLINA, MARIA ROSARIO
RUIZ IBAÑEZ, M.JOSE
RUIZ SALMERON, MARIA DEL MAR
RUIZ VALENZUELA, BEGOÑA ELVIRA
SACIE SALAS, PILAR
SAEZ TORRES, CRISTINA
SANCHEZ ANDUJAR, CARMEN
SANCHEZ CORNEJO, MARIA CARMEN
SANCHEZ GOMEZ, MARINA
SANCHEZ HERMOSILLA LOPEZ, ANDRES CARLOS
SANCHEZ PARRAS, MARIA
SANZ CEPEDA, MARIA DE LAS MERCEDE
SEDANO MORILLAS, LETICIA
SILLERO GARCIA, MARINA
SOLIS ESPINOSA, MARIA DOLORES
SUAREZ GARCIA, MARIA VICTORIA
TARANCON PEREIRA, NOELIA
TENOR CRUZ, MARIA
TEROL LOPEZ, JUAN JOSE
TIRADO REYES, AMPARO
TORO VELASCO, MARIA CRISTINA
TORRES AVILES, MARIA PILAR
TORRES CALDERON, MARIA REYES
TORRES MOLINA, MARIA NIEVES
TORRES MORILLO, ROSARIO

Apellidos y  nombre
***9654**
***2739**
***6134**
***8116**
***2641**
***1328**
***1017**
***1857**
***9461**
***1964**
***5269**
***2293**
***3044**
***1024**
***9517**
***4654**
***5238**
***4466**
***5183**
***6726**
***9351**
***1027**
***0238**
***4665**
***4992**
***3044**
***6091**
***1911**
***0903**
***2767**
***9563**
***6986**
***7127**
***8386**
***6445**
***4242**
***6084**
***6225**
***3333**
***5918**
***4419**
***5562**
***4801**
***6753**
***6451**
***5952**
***3130**
***4020**
***0352**
***4761**
***5305**
***5011**
***0778**
***9725**
***8848**
***1203**

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

220 PROC. SANITARIOS Y ASISTENCIALES

221 PROCESOS COMERCIALES

Especialidad

Especialidad

TROYA PERNIA, REMEDIOS
TRUJILLO LEON-SALAS, INMACULADA
UTRERA BANDRES, BEGOÑA
VALDIVIA RUIZ, ROSA MARIA
VELA PEÑA, JOSE CARLOS
VILCHES JIMENEZ, MARIA JOSE
VILLALBA GARCIA, AUXILIADORA
ZAMBRANO ALMERO, DULCE NOMBRE

AGUILAR CARRETERO, ANGELES
AGUILAR MIELGO, EMILIANO
ANDRADE JIMENEZ, INMACULADA
APARICIO CLAVERO, JUAN
ARJONA ROMERO, ANTONIO JOSE
ARRANZ PEÑA, MARIA ELENA
ARTACHO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
BAREA DE LA OSA, JOSE
BARRENO SANCHEZ, MARIA CARMEN
BEATO MARQUEZ, ANA MARIA
BEJARANO MONTERO, MARIA ELOISA
BENITEZ NIETO, FRANCISCO ENRIQUE
BERNAL AGUA, JOSE ANTONIO
BLANCO QUERO, FRANCISCO
BORRERO MARTIN, REYNALDA
BOTIAS ARANDA, ANTONIO
BUENO GONZALEZ, GASPAR
CABELLO TORRES, JUAN ANTONIO
CACERES MARTIN, MARIA DEL VALLE
CALDERON BONETA, MARIA ISABEL
CAMARERO OLALLA, MARGARITA
CAMPANARIO ARGÜELLES, RAFAEL
CANO BORREGO, MANUELA
CASTRO MARIN, LUCRECIA
CASTRO PEREZ, BEATRIZ
CEJUDO CORTES, MANUEL
CHECA SOTO, JOSE GABRIEL
CHINCHILLA OJEDA, TERESA
CLAVERO CUELLAR, AURORA
CUESTA CUBEROS, ALFONSO
CURADO VILLAZAN, JUAN JOSE
DIAZ CASADO, JOSEFINA
DIAZ RAMIREZ, ANTONIO
ELENA LOPEZ, ANA MARIA
FERNANDEZ CARRILLO, MERCEDES
FERNANDEZ CUEVAS, JOAQUIN
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO
FERNANDEZ GALLARDO, ESTEBAN
FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO
FERNANDEZ PUENTES, MIGUEL ANGEL
GALAN GARCIA, MARIA CARMEN
GANFORNINA RUIZ, AGUSTIN
GARCIA ALMANSA, MANUEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***2633**
***3639**
***7612**
***5082**
***2530**
***8305**
***6194**
***5581**

***6317**
***3907**
***5748**
***7434**
***1121**
***8809**
***1156**
***8574**
***0482**
***2230**
***2451**
***3412**
***1640**
***8351**
***8490**
***5064**
***0999**
***5528**
***1272**
***5878**
***2843**
***6360**
***2542**
***5005**
***4201**
***4128**
***1268**
***7611**
***3591**
***9240**
***7174**
***6335**
***8851**
***3347**
***2316**
***7955**
***0644**
***3130**
***2284**
***9814**
***5160**
***6402**
***9515**

DNI/NIE

DNI/NIE
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GARCIA ALMANSA, RAFAEL
GARCIA CARO, JOSE FRANCISCO
GARCIA MARTINEZ, JOSEFA MARIA
GARCIA MENDEZ, CRISTOBALINA
GARCIA PRADOS, JOSE MIGUEL
GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN
GARCIA RUZ, JOSE MARIA
GARCIA SORROCHE, MARIA MERCEDES
GARCIA TORRES, JACINTO
GOMEZ VAZQUEZ, FRANCISCO
GONZALEZ CANO, PILAR
GONZALEZ MUÑOZ, FRANCISCO
GRACIA PEREZ, ROSALIA E
HELLIN CRUZ, M.REYES
HIDALGO RODRIGUEZ, MANUEL
JARAMAGO SANCHEZ, ELVIRA
JIMENEZ ALMAGRO, INMACULADA
JIMENEZ TRUEBA, MARIA DEL PILAR
LARA JURADO, PAULA
LINARES ESPIN, DOLORES
LIZANA DIAZ, DEOGRACIA
LOPEZ CASTILLEJO, PABLO
LOPEZ ORTEGA, PABLO ANTONIO
LOPEZ REYES, MARIA DOLORES
MANCIO TORREJON, GERTRUDIS
MARIN PEÑAS, JUAN DE DIOS
MARIN SANCHEZ, TOMAS
MARTA IBARGUREN, SIRA
MARTIN QUILES, ISABEL MARIA
MARTIN SEVILLA, MARIA TERESA
MARTINEZ CUNQUERO, MATILDE
MARTINEZ GODINO, RAFAEL
MATAS CEJAS, JOSEFA
MENDEZ CORTEGANO, URBANO
MESA GARRIDO, CRISTINA
MONTAÑO RODRIGUEZ, CARMEN
MONTES GOMEZ, ANDRES
MONTIEL BAILEN, RAFAEL
MORAL TORRALBO, JUAN
MORENO LOPEZ, JOSEFA
MORENO ORTIZ, DAVID
MOYA ALVARO, FRANCISCA
MURILLO CERRO, MARIA DOLORES
ORDOÑEZ ESPINOSA, MARINA
ORTIZ MARTINEZ, LORENA
ORTIZ MINGORANCE, CARLOS JESUS
PAREJA PASADAS, MAGDALENA
PEDRAZA RAMOS, MARIA SOLEDAD
PELEGRIN PEREZ, BLAS
PEREZ GONZALEZ, SIMON
PEREZ LUENGO, CONSUELO
PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCA
PEREZ ROMERO, LUIS ENRIQUE
PIELFORT ASQUERINO, MARGARITA
PLAZA HERNANDEZ, MARIA MERCEDES DE LA
QUILES PARDO, MARIA JOSE

Apellidos y  nombre
***5140**
***2028**
***1195**
***6227**
***8527**
***3137**
***5857**
***2438**
***8557**
***0412**
***3655**
***5723**
***9618**
***4954**
***4282**
***9076**
***4708**
***4288**
***9360**
***0412**
***3151**
***2094**
***4275**
***2571**
***7504**
***1326**
***8745**
***3040**
***0810**
***3027**
***8222**
***9303**
***6443**
***3256**
***5474**
***6727**
***5169**
***8762**
***4040**
***6109**
***6995**
***9699**
***0213**
***8165**
***2509**
***9093**
***9775**
***9648**
***0891**
***6217**
***0194**
***1345**
***9086**
***8516**
***3360**
***0681**

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

221 PROCESOS COMERCIALES

222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRTIVA

Especialidad

Especialidad

QUINTANA MOLINA, MARIA JOSE
QUIROSA PALMA, BLAS
RAMIREZ GUILLEN, ISABEL MARIA
RAMIREZ PIQUERAS, JOAQUIN
RAMIRO PICAZO, VIRGINIA
RAMOS AGUILAR, NURIA MARIA
RAMOS PARRA, PURIFICACION
RAMOS VALLE, JOSE MARIA
REDONDO POZUELO, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ GUARDIA, MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ HOYS, MARIA ESMERALDA
RODRIGUEZ MEDINA, FRANCISCO
RODRIGUEZ MORALES, ISABEL
RODRIGUEZ PONCE, FRANCISCA DEL ROSARIO
ROJAS CRUZ, JUAN
ROMAN LOPEZ, CLARA ISABEL
ROMAN SEDANO, ENRIQUE
ROMERA BONILLA, MARIA VICTORIA
ROMERO CACERES, TERESA MARIA
ROMERO SANCHEZ, JOSE
RUBIALES ORDOÑEZ, SEBASTIAN
RUIZ JAIME, CONCEPCION
RUIZ LUCENA, AFRICA
RUIZ MARTINEZ, LORENA
RUIZ QUESADA, MARIA DOLORES
SABATER ESPOLET, JOSEFINA
SANCHEZ BRENES, MARIA MERCEDES
SANCHEZ OLMEDO, JOSEFA
SERRANO CATTONI, MARIA FELICIDAD
SEVILLA FERNANDEZ, DIEGO
SEVILLANO MOREJON, MARIA AFRICA
TORRES MARTIN, PRESENTACION
TRIGO AUNION, MARIA INMACULADA
URBANO AVILA, MARIA VICTORIA
VALLE CARO, ROSARIO
VALLE RODRIGUEZ, ISABEL DEL
VERA MARIN, JERONIMO
VIZCAYA VAZQUEZ, M. CARMEN
ZAMBRANO CAÑIZARES, MARIA MERCEDES
ZAMORA JIMENEZ, JOSEFA

ABRIL VEGA, ANA
AGUILAR CARRETERO, ANGELES
AGUILAR MIELGO, EMILIANO
ALVAREZ VEGA, SANDRA MARIA
ANDRADE JIMENEZ, INMACULADA
APARICIO CLAVERO, JUAN
ARIZA PEREZ, MARIA MAR
ARIZA RAMIREZ, JUAN MANUEL
ARJONA ROMERO, ANTONIO JOSE
AROCA REYES, MARIANA
ARRANZ PEÑA, MARIA ELENA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***3048**
***4113**
***0312**
***2041**
***4056**
***8467**
***1024**
***5631**
***0085**
***8915**
***5888**
***7437**
***0701**
***3689**
***0132**
***1036**
***0534**
***1500**
***8386**
***9606**
***7382**
***1522**
***8708**
***8957**
***7106**
***3085**
***0534**
***8102**
***3988**
***6283**
***1424**
***9703**
***0890**
***3456**
***6772**
***0443**
***6545**
***4043**
***0711**
***5593**

***4605**
***6317**
***3907**
***8142**
***5748**
***7434**
***8924**
***0848**
***1121**
***4273**
***8809**

DNI/NIE

DNI/NIE



Anexo I Admitidos
Consejería de Desarrollo Educativo y FP
Secretaría General de Desarrollo Educativo
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos

Página 22 de 56

19 de enero de 2021Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
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ARTACHO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
AVILA ALGABA, MIGUEL
BALBAS RODRIGUEZ, CRISTINA
BAREA DE LA OSA, JOSE
BARRENO SANCHEZ, MARIA CARMEN
BARRERA SANCHEZ, CARMEN INMACULADA
BEATO MARQUEZ, ANA MARIA
BELLO RUIZ, ISABEL MARIA
BERNAL AGUA, JOSE ANTONIO
BLANCO QUERO, FRANCISCO
BLAZQUEZ HIDALGO, ELENA MARIA
BORRERO MARTIN, REYNALDA
BUENO GONZALEZ, GASPAR
CABELLO TORRES, JUAN ANTONIO
CABRERA QUEVEDO, JOAQUIN
CACERES MARTIN, MARIA DEL VALLE
CACERES RODRIGUEZ, EMILIA MERCEDES
CACERES SELMA, MONTSERRAT
CALDERON BONETA, MARIA ISABEL
CAMACHO HIDALGO, MARIA LUISA
CAMPANARIO ARGÜELLES, RAFAEL
CAMPOS GARCIA, MARIA DEL MAR
CAMPOY DIAZ, JUANA MARIA
CANO BORREGO, MANUELA
CANO PULIDO, ISIDORO JESUS
CARVAJAL MORENO, MARIA MAR
CASADO CAMACHO, ELENA
CASTRO ARRIAZA, MARIA DEL CASTILLO
CASTRO MARIN, LUCRECIA
CHECA SOTO, JOSE GABRIEL
CHINCHILLA OJEDA, TERESA
CLAVERO CUELLAR, AURORA
COBO RAMIRO, ALEJANDRO
COCA MOLINA, JUAN PEDRO
CONTRERAS CORTES, DANIEL
CORDERO BONAL, MARIA VALLE
CORDOBA GARCIA, MARIA ROSA
CORSINO RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA
CORTES RODRIGUEZ, ROCIO
CRESPO LOPEZ, FERNANDO Mª
CRIADO GAMIZ, ROCIO
CRUZ COZAR, FRANCISCO
CUESTA CUBEROS, ALFONSO
CUESTA DOMINGUEZ, INMACULADA
CUEVAS RUEDA, ILDEFONSO
CURADO VILLAZAN, JUAN JOSE
DE LA CHICA COBO, JULIAN
DIAZ AVILA, CARMEN
DIAZ CASADO, JOSEFINA
DIAZ RAMIREZ, ANTONIO
DOMINGUEZ MELLADO, PEDRO JOSE
DORADOR ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
ELENA LOPEZ, ANA MARIA
ELVIRA SORIA, JAVIER
EXPOSITO HIDALGO, MARIA DE LOS ANGELES
FENOY MENA, JAVIER MIGUEL

Apellidos y  nombre
***1156**
***4769**
***6746**
***8574**
***0482**
***5716**
***2230**
***7423**
***1640**
***8351**
***6717**
***8490**
***0999**
***5528**
***8021**
***1272**
***1743**
***0246**
***5878**
***4724**
***6360**
***9969**
***0038**
***2542**
***1417**
***4710**
***3752**
***3849**
***5005**
***1268**
***7611**
***3591**
***1967**
***6961**
***3085**
***4063**
***6216**
***1504**
***6137**
***1269**
***4451**
***6708**
***9240**
***5742**
***6226**
***7174**
***1812**
***9267**
***6335**
***8851**
***3058**
***5662**
***3347**
***8812**
***4288**
***6602**

DNI/NIE
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FERNANDEZ CARRILLO, MERCEDES
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO
FERNANDEZ GALLARDO, ESTEBAN
FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO
FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ GUARDIA, JAVIER
FERNANDEZ VALLES, ADRIANA MARIA
FERRERO MAVILLARD, MERCEDES
FLORES GONZALEZ, MARIA
FRANCO NUÑEZ, EVA LUISA
GALAN GARCIA, MARIA CARMEN
GALERA MARTINEZ, ISABEL MARIA
GALLARDO MARIN, ROSA MARIA
GANFORNINA RUIZ, AGUSTIN
GARCIA ALMANSA, MANUEL
GARCIA ALMANSA, RAFAEL
GARCIA CARO, JOSE FRANCISCO
GARCIA LUCAS, ANA MARIA
GARCIA MARTINEZ, JOSEFA MARIA
GARCIA MENDEZ, CRISTOBALINA
GARCIA PEREZ, CONCEPCION
GARCIA PRADOS, JOSE MIGUEL
GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN
GARCIA RUZ, JOSE MARIA
GARCIA SANCHEZ, MARIA DEL MAR
GARCIA SORROCHE, MARIA MERCEDES
GARCIA TORRES, JACINTO
GARCIA TRIBALDOS, MANUEL
GARCIA VAZQUEZ, FRANCISCA
GARCIA-CANO TORRICO, MARIA BELEN
GOMEZ GARCIA, MARIA DEL  CARMEN
GOMEZ GRANDE, JUSTO
GOMEZ HARO, JOSE JAVIER
GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA
GOMEZ VAZQUEZ, FRANCISCO
GONZALEZ MUÑOZ, FRANCISCO
GONZALEZ REVUELTA, SANDRA
GONZALEZ TORRES, JAVIER ISAAC
GRACIA PEREZ, ROSALIA E
GRANERO SANCHEZ, GABRIEL MANUEL
GRAU RODRIGUEZ, MANUELA
GUERRERO VAZQUEZ, VICTORIA LAURA
GUINDOS LOPEZ, CAPILLA DE
GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN JESUS
GUTIERREZ LOPEZ, MILAGROS
GUTIERREZ SANCHEZ, ENCARNACION
HELLIN CRUZ, M.REYES
HEREDIA MARIN, CARLOS ALBERTO
HIDALGO RODRIGUEZ, MANUEL
HIERRO FERNANDEZ, MARIA CINTA
HORTELANO ALMEIDA, MARIA PILAR
HOYO VILLACAÑAS, CARLOTA MARIA
IBARGUREN BAEZ, MARCIAL FRANCISCO
IGLESIAS CASTILLO, JOSE MARIA
ILLESCAS MARQUEZ, MARIA JOSE
IZQUIERDO LOPEZ, MANUEL

Apellidos y  nombre
***2316**
***0644**
***3130**
***2284**
***0637**
***0799**
***3192**
***2941**
***9147**
***2048**
***5160**
***1740**
***6746**
***6402**
***9515**
***5140**
***2028**
***5080**
***1195**
***6227**
***9785**
***8527**
***3137**
***5857**
***1839**
***2438**
***8557**
***1764**
***7736**
***4254**
***1693**
***3374**
***1078**
***6712**
***0412**
***5723**
***8748**
***3723**
***9618**
***2382**
***5592**
***6541**
***1893**
***2043**
***3185**
***3972**
***4954**
***0475**
***4282**
***8265**
***8595**
***5853**
***3311**
***7757**
***7742**
***0506**

DNI/NIE
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JARAMAGO SANCHEZ, ELVIRA
JIMENEZ ALMAGRO, INMACULADA
JIMENEZ GARRIDO, DANIEL
JIMENEZ PEREZ, ALBERTO
JIMENEZ TRUEBA, MARIA DEL PILAR
LARA CASTILLO, FATIMA
LEON PUERTA, MARIA ROSARIO
LINARES ESPIN, DOLORES
LIZANA DIAZ, DEOGRACIA
LOPEZ CASTILLEJO, PABLO
LOPEZ FERNANDEZ, ENCARNACION
LOPEZ MARTINEZ, PATRICIA
LOPEZ ORTEGA, PABLO ANTONIO
LOPEZ PORTELA, ANTONIO LUIS
LOPEZ REYES, MARIA DOLORES
LUQUE ALBA, JULIAN
MACIAS MORENO, LUISA MARIA
MALO COBO, DAVID EDUARDO
MANCIO TORREJON, GERTRUDIS
MANZANO IGLESIAS, ALMUDENA
MARIN CABRERA, AMALIA
MARQUEZ ESTRADA, MARIA BELEN
MARTIN GOMEZ, ESPERANZA
MARTIN PELEGRIN, ESTHER
MARTIN PORTUGUES DOMINGUEZ, ANA BELEN
MARTIN QUILES, ISABEL MARIA
MARTIN SEVILLA, MARIA TERESA
MARTINEZ CUNQUERO, MATILDE
MARTINEZ GODINO, RAFAEL
MARTINEZ LOPEZ, JOSE MIGUEL
MARTINEZ ORTIZ, MARIA DOLORES
MARTINEZ TORRENTE, ISABEL MARIA
MATAS CEJAS, JOSEFA
MATEOS LOPEZ, MARIA DOLORES
MEDINA CUEVAS, GEMA CANDELARIA
MEJIAS MARIN, MARIA PILAR
MENDEZ CORTEGANO, URBANO
MESA AGUADO, SILVIA
MESA LUQUE, INMACULADA
MIRO CUELLO, MIGUEL ANGEL
MOLINA MARTIN, DOMINGO JOSE
MONTAÑO RODRIGUEZ, CARMEN
MONTES GOMEZ, ANDRES
MONTES RUIZ, SERGIO
MONTIEL BAILEN, RAFAEL
MONTORO PEREZ, MARIA ESTHER
MORAL TORRALBO, JUAN
MORAN MARTINEZ, MARIA
MORENO FERNANDEZ, ALMUDENA
MORENO LOPEZ, JOSEFA
MORILLA FUENTES, NINOSKA
MOYA ALVARO, FRANCISCA
MOYA MARTINEZ, CELESTE
MOYANO AGÜERA, FRANCISCA
MUÑOZ MUÑOZ, JOSE MANUEL
MUÑOZ NAVARRO, LAURA

Apellidos y  nombre
***9076**
***4708**
***9012**
***8004**
***4288**
***3521**
***8755**
***0412**
***3151**
***2094**
***2213**
***6178**
***4275**
***0956**
***2571**
***6046**
***4218**
***2035**
***7504**
***7980**
***1219**
***8841**
***6307**
***3798**
***2145**
***0810**
***3027**
***8222**
***9303**
***0322**
***9949**
***0931**
***6443**
***0313**
***1038**
***3739**
***3256**
***2259**
***5041**
***3650**
***6286**
***6727**
***5169**
***6740**
***8762**
***6502**
***4040**
***8554**
***2986**
***6109**
***5485**
***9699**
***1261**
***7160**
***5908**
***8227**

DNI/NIE
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MUÑOZ PEREZ, MANUEL ANGEL
MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DOLORES
MURILLO CERRO, MARIA DOLORES
NAVARRO MARIN, MARIA DE LOS ANGELES
NEIRA FERNANDEZ, MIRIAM
NIETO ARIAS, ANA MARIA
ORTIZ COZAR, MIGUEL ANGEL
ORTIZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
ORTIZ SERRANO, ISABEL
PALOMO MUÑOZ, MARIA NIEVES
PARRAGA ORTEGA, ANA BELEN
PEÑALOZA GOMEZ, MARIA CARMEN
PEREZ ARDOY, CARMEN MARIA
PEREZ CORONEL, JUAN VICTOR
PEREZ GARCIA, MARIA TERESA
PEREZ GONZALEZ, SIMON
PEREZ LUENGO, CONSUELO
PEREZ REVUELTA, JUAN FRANCISCO
PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCA
POMPA JAIME, ANA
PORTILLO ORTEGA, MARIA DEL CARMEN
PRUNA GALLEGO, RUBEN
PUEYO GARCIA, EVA MARIA
QUILES PARDO, MARIA JOSE
QUINTANA MOLINA, MARIA JOSE
QUIROSA PALMA, BLAS
RAMIREZ GUILLEN, ISABEL MARIA
RAMIREZ IBAÑEZ, JOSE ANTONIO
RAMIREZ PIQUERAS, JOAQUIN
RAMIREZ RAMOS, GUADALUPE
RAMIREZ SERRANO, ANA JOSE
RAMOS PARRA, PURIFICACION
RAMOS VALLE, JOSE MARIA
REDONDO POZUELO, MARIA CARMEN
REJA SANCHEZ, MANUEL MATEO
RIVEIRO GONZALEZ, MANUEL DAVID
RODRIGUEZ DEL PINO, EVA MARIA
RODRIGUEZ GUARDIA, MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ HOYS, MARIA ESMERALDA
RODRIGUEZ MEDINA, FRANCISCO
RODRIGUEZ MORALES, ISABEL
RODRIGUEZ ORIA, MANUELA
ROJAS CRUZ, JUAN
ROMAN LOPEZ, CLARA ISABEL
ROMAN SEDANO, ENRIQUE
ROMERA BONILLA, MARIA VICTORIA
ROMERO LOPEZ, EDUARDO
ROSA PADIAL, MARIA ISABEL LA
ROSALES CAMBRON, FRANCISCO JAVIER
RUBIALES ORDOÑEZ, SEBASTIAN
RUEDA MAGALLANES, MARIA DEL CARMEN
RUEDA ROLDAN, MARIA SIERRA
RUIZ GUADIX, MARTA RAFAELA
RUIZ JAIME, CONCEPCION
RUIZ LUCENA, AFRICA
RUIZ OSUNA, CARMEN

Apellidos y  nombre
***0575**
***5067**
***0213**
***1005**
***4725**
***4854**
***2807**
***0743**
***9669**
***2483**
***4494**
***9739**
***9766**
***7934**
***4448**
***6217**
***0194**
***7313**
***1345**
***0585**
***7713**
***0023**
***0051**
***0681**
***3048**
***4113**
***0312**
***6562**
***2041**
***8158**
***5536**
***1024**
***5631**
***0085**
***0162**
***4233**
***8227**
***8915**
***5888**
***7437**
***0701**
***7929**
***0132**
***1036**
***0534**
***1500**
***7017**
***9725**
***4497**
***7382**
***7772**
***4006**
***2963**
***1522**
***8708**
***3911**

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRTIVA

223 PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS

Especialidad

Especialidad

RUIZ QUESADA, MARIA DOLORES
RUIZ SANCHEZ LAFUENTE, JOSE MANUEL
SABATER ESPOLET, JOSEFINA
SALVAGO PORTILLO, MARIA ROCIO
SANCHEZ AGUILAR, EMILIA
SANCHEZ ARANDA, ELENA
SANCHEZ BRENES, MARIA MERCEDES
SANCHEZ GARCIA, RAIMUNDO JESUS
SANCHEZ OLMEDO, JOSEFA
SANCHEZ ORTEGA, MARIA DE LAS NIEVES
SANCHEZ RUIZ, DOLORES
SANCHEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ ZAFRA, MARIA DEL CARMEN
SANTERO GARCIA, NATIVIDAD
SANTOS GARCIA, ELSA ANASTASIA
SEDEÑO ORTIZ, MARIA LUCIA
SEGURA ROPERO, CARMEN
SERRANO CATTONI, MARIA FELICIDAD
SERRANO LOPEZ, MARIA JOSE
SERRANO RAMIREZ, ENCARNACION
SEVILLA FERNANDEZ, DIEGO
SEVILLANO MOREJON, MARIA AFRICA
SOTO CARRILLO, CARMEN DEL ROCIO
SUMARIVA QUINTERO, CATALINA
TORO IBAÑEZ, MARIA JOSEFA
TORRES MARTIN, PRESENTACION
URBANO AVILA, MARIA VICTORIA
VALIENTE CARBONELL, JORGE ANGEL
VALLE NIETO, ANTONIO DEL
VALLE RODRIGUEZ, ISABEL DEL
VAZQUEZ FRANCO, ALEJANDRO
VELAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA ASUNCION
VELEZ UTRERA, CARMEN
VENA TORRES, MARTA
VERA MARIN, JERONIMO
VERA NACARINO, SARA
VERDU BEVIA, FERNANDO
VICENTE RECHE, ISABEL
VILLA AGUILAR, MARIA DESEADA
VINUESA GUERRERO, JOSE
VIZCAYA VAZQUEZ, M. CARMEN
YERA BARRANCO, MANUELA
ZAMBRANO CAÑIZARES, MARIA MERCEDES
ZAMORA JIMENEZ, JOSEFA

AROZARENA LLOPIS, ALICIA
CANSINO ANTEQUERA, MARIA LUISA
CRISOL DE LA FUENTE, NURIA
GAMERO DURAN, FRANCISCO JAVIER
GARCIA IGLESIAS, NICOLAS
GORDON RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
HERMOSO FERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***7106**
***0032**
***3085**
***6024**
***7179**
***5684**
***0534**
***6438**
***8102**
***1920**
***7697**
***1736**
***7432**
***1448**
***7725**
***2416**
***6527**
***3988**
***2394**
***5315**
***6283**
***1424**
***2672**
***3086**
***3764**
***9703**
***3456**
***1940**
***1312**
***0443**
***8530**
***6466**
***0195**
***2387**
***6545**
***2158**
***8775**
***1233**
***8584**
***9985**
***4043**
***4235**
***0711**
***5593**

***1396**
***5849**
***9839**
***9695**
***2330**
***0816**
***6555**

DNI/NIE

DNI/NIE
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Cuerpo

Cuerpo

223 PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Especialidad

Especialidad

JIMENEZ VICIOSO, GUILLERMO ALEJANDRO
MOLINA CATALAN, SEBASTIAN
MORAL DEL MORAL, ANTONIO DEL
MORENO HUESO, GEMMA
MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
PEREZ ALVAREZ, NOEMI
POZO PERALTA, FRANCISCO MIGUEL
RODRIGUEZ ACOSTA, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ MORENO, ALBERTO
ROSAL LOPEZ, JOSE LUIS DEL

AGUILERA RODRIGUEZ, LYDIA MARIA
ALABARCE CANTARERO, MARIA JESUS
ALCALA MORALES, MARIA JOSE
ALCALDE QUESADA, NOELIA
ALFARO GONZALEZ, ALMUDENA
ALFARO RODRIGUEZ, MERCEDES
ANDRADE GUTIERREZ, MARIA TERESA
AQUINO CABALLERO, ROCIO
ARAGON MARTIN, ELENA
ARAGON SANCHEZ, DIEGO
ARDILA MARTIN, FRANCISCA
ARRABAL DOMINGUEZ, GLORIA
ARRABAL LOPEZ, MARIA DE LA PAZ
AVILA ARJONA, ALFONSO
AYORA MOLERO, BEATRIZ
BARRANCO DOMINGUEZ, ANA MARIA
BARREIRO GALERA, MARIA BELEN
BENJUMEA PERALTA, MARIA DEL ROCIO
BLANCO CAMPAÑA, ANA MARIA
CACERES MOLINA, DAVID
CALDERON MUÑOZ, MARIA DOLORES
CALDERON USAGRE, MARIA
CALVO GORDO, MONTSERRAT
CAMPILLO RUIZ, ELENA
CANALEJO ZAFRA, MARIA MERCEDES
CANTON HERNANDEZ, JOSE CARLOS
CANTOS CASTRO, MARIA INMACULADA
CAÑADAS SALGUERO, ROCIO
CARBALLO LOPEZ, MARIA DEL MAR
CARDENAS ORDOÑEZ, ROSA MARIA
CARRATALA CEPEDAL, PATRICIA MARIA
CARRION VARON, JUANA
CASTILLO ARENAS, FERNANDO
CASTRO CASTAN, ANA BELEN
CEA PARRA, SONIA MARIA
CHECA PUENTE, MARIA FRANCISCA
CHICA ARANDA, ROSA MARIA
CHICA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN DE
CHICA ROJO, ANA AMPARO
CHICON PASCUAL, MARIA DEL MAR
COBOS CABRERA, OLGA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***0836**
***4908**
***5809**
***6149**
***1848**
***1568**
***8716**
***0652**
***2753**
***3111**

***7626**
***6161**
***8748**
***4684**
***8773**
***5361**
***5420**
***1511**
***5427**
***2246**
***2156**
***0155**
***5112**
***9608**
***6024**
***1293**
***4473**
***5551**
***7136**
***6658**
***5364**
***9197**
***7907**
***8665**
***2694**
***9500**
***7172**
***1571**
***2132**
***8930**
***0932**
***3043**
***0486**
***6648**
***6563**
***3386**
***2554**
***2869**
***2704**
***3663**
***8740**

DNI/NIE

DNI/NIE
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COBOS LOPEZ, SUSANA
COLMENERO CAÑADA, MARIA DEL MAR
CORPAS NOGALES, JOSE MANUEL
CORREA FRIAS, EVA MARIA
CUEVAS NOA, FRANCISCO JOSE
DE BARUTELL FERNANDEZ, LUIS
DELGADO MARQUEZ, FRANCISCA
DIAZ PEÑARRUBIA, MARIA DEL CARMEN
DIEZ JIMENEZ, RAQUEL
DIEZ-MADROÑERO DEL ALAMO, SARA
DOMINGUEZ CAÑESTRO, MARIA PAZ
DOMINGUEZ GONZALEZ, SANTIAGO
DOMINGUEZ MARIN, PAULA
DOMINGUEZ TORRES, MARIA INMACULADA
ESPINOSA DE LOS MONTEROS-ALIAGA MUÑOZ, MARIA JOSE
ESTEVEZ GARCIA, BEATRIZ
FERNANDEZ BLANCO FERNANDEZ, MARINA MARIA
FERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA
FERNANDEZ PONCE, MARIA
FERNANDEZ RABOSO, JOSE MANUEL
FERNANDEZ VARONE, ANA CLARA
FIGUEROA ABRIO, LOURDES
FRESNEDA RODRIGUEZ, RAQUEL GENOVEVA
FUENTES IBARRA, YOLANDA
GAGO GAZTELU, VERONICA
GALEANO LOPEZ, JOSE MANUEL
GALIAN AGUILAR, ROSA CRISTINA
GALVAN PEREZ, LAURA
GAMBOA GALLEGO, MARIA DEL CARMEN
GAMEZ MALDONADO, CARLOS MANUEL
GARCIA DEL PINO, ELVIRA
GARCIA GRIMALDI, IRENE
GARCIA LUQUE, FUENSANTA
GARCIA PAVON, SARAY
GARCIA ROJAS, MARIA DE LOS ANGELES
GARCIA SANCHEZ, MARIA TERESA
GARCIA SANTAFE, PALOMA
GARCIA VELASCO, CARMEN
GARRIDO GALERA, ELENA
GIL HIDALGO, ISABEL
GOMEZ CASADO, ANA MARIA
GOMEZ DOMINGUEZ, ROCIO
GOMEZ ESTEBAN, BEGOÑA
GOMEZ FERNANDEZ, INMACULADA JOSE
GOMEZ GARCIA, RAQUEL
GOMEZ-ESCALONILLA CRUZ, MARIA FATIMA
GONZALEZ BERISTAIN, MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ BERTOS, MARIA ISABEL
GONZALEZ GARZON, MARIA JOSE
GONZALEZ PEÑA, MERCEDES
GONZALEZ RAMIREZ, ALEJANDRA BELEN
GRILLO MUÑOZ, JOSE ANTONIO
GUTIERREZ ROMERA, ROCIO
GUTIERREZ SOLER, SANDRA
GUZMAN HIDALGO, FRANCISCO MANUEL
HARO ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

Apellidos y  nombre
***2489**
***0474**
***8216**
***9906**
***7598**
***2516**
***7132**
***9365**
***5837**
***0884**
***8879**
***6268**
***2946**
***7841**
***7100**
***3443**
***8814**
***1641**
***3148**
***6854**
***3348**
***9674**
***6418**
***2621**
***9065**
***8174**
***3807**
***2911**
***5797**
***4879**
***3419**
***8957**
***9616**
***9052**
***2882**
***0999**
***3882**
***5279**
***4638**
***5195**
***5216**
***1374**
***0068**
***3428**
***6378**
***8756**
***1062**
***4506**
***1171**
***7517**
***1170**
***8715**
***3021**
***8410**
***6108**
***8013**

DNI/NIE
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HEREDIA VALLE, MARIA DOLORES
HERNANDEZ GONZALEZ, OLGA MARIA
HIGUERAS PEREZ, CAROLINA
HUERTAS FERNANDEZ, INMACULADA C
IGLESIAS RIVAS, M.TERESA
ILLANA MARTOS, ROCIO
IZQUIERDO JURADO, FRANCISCO DAVID
JAEN AGUAYO, INMACULADA
JIMENEZ ALAMO, MARIA CARMEN
JIMENEZ GARCIA, ALICIA
LANCHAS GARCIA, GLORIA
LATORRE MORENO, FRANCISCO ROQUE
LAZARO CARRALCAZAR, INES MARIA
LAZARO CARRALCAZAR, SUSANA
LEAL VAZQUEZ, PATRICIA
LEON SOLIS, LORENA
LOPEZ BENITEZ, GABRIELA
LOPEZ CANO, FRANCISCA
LOPEZ JALDON, MARIA JOSE
LOPEZ LOPEZ, ANA MARIA
LOPEZ MONTERO, SANDRA
LOPEZ SANCHEZ, MARIA AURORA
LOPEZ SANZ, MARIA
LORA MIGENS, ANA MARIA
LORA MUÑOZ, LUZ MARINA
LOZANO LUZON, JOSE LUIS
LUACES CARRERAS, BEATRIZ CARMEN
LUCENA GOMEZ, ELENA MARIA
LUNA POU, CLARA ISABEL
LUQUE CASTILLO, FRANCISCO JAVIER
MANCERAS PORTALES, MARIA JOSE
MARIN TORRES, ENCARNACION
MARTIN DE LA HORRA, MARTA PILAR
MARTINEZ GOMEZ, ALBERTO
MARTINEZ SIERRA, FRANCISCA
MARTOS RODRIGUEZ, MARGARITA
MASANA DIEGO, ESTHER
MATEO OLMOS, MARIA PILAR
MAYO ALBARGUES, SUSANA
MAYOR AMAT, MARIA DEL CARMEN
MEDINA LOPEZ, MARIA AZAHARA
MILENA CAMARERO, OSCAR
MODREGO GARCIA, YOLANDA
MOHEDANO MITTENHOFF, CARMEN
MOLINA ORTEGA, RAUL
MOLINA RUBIO, ISABEL
MOLINA VALDES, MARIA DEL CARMEN
MOLINA VERA, ROCIO
MONTORO RODRIGUEZ, ROSARIO
MONTOYA CASADO, JAVIER
MORAL AGUILERA, ANA ISABEL DEL
MORAL ROCA, ANTONIA MARIA
MORALES FERNANDEZ, JAVIER
MORALES GUTIERREZ, MARIA
MORALES NEGRILLO, LAURA
MORENO CABALLERO, INMACULADA

Apellidos y  nombre
***9693**
***6429**
***1541**
***8117**
***5035**
***2802**
***5321**
***4813**
***0501**
***2827**
***9908**
***1038**
***6664**
***5016**
***0488**
***8764**
***6234**
***7662**
***7619**
***8614**
***0662**
***4455**
***7982**
***9869**
***0384**
***3479**
***4863**
***7002**
***8676**
***8794**
***9700**
***1206**
***9815**
***8262**
***7230**
***2376**
***2353**
***1541**
***5199**
***1032**
***7277**
***6106**
***5727**
***5340**
***3098**
***9524**
***6243**
***6471**
***8994**
***2343**
***1747**
***3175**
***6857**
***2688**
***4777**
***3097**

DNI/NIE



Anexo I Admitidos
Consejería de Desarrollo Educativo y FP
Secretaría General de Desarrollo Educativo
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos

Página 30 de 56

19 de enero de 2021Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

225 SERVICIOS A LA COMUNIDADEspecialidad

MORENO GARCIA, FRANCISCA REMEDIOS
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
MOZO GONZALEZ, MARTA
MUÑOZ ENCINAR, VERONICA
MUÑOZ ESTEPA, MARIA JOSE
MUÑOZ FONTANILLA, SUSANA
MUÑOZ RUFO, CARMELO
MUÑOZ SANCHEZ, MARIA JOSE
NARVAEZ CARRASCO, ROSA MARIA
NEIRA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
OLIVARES GARCIA, MARIA DEL CARMEN
OLMEDO CASARES, MARIA VICTORIA
ORELLANA NAVARRO, YOLANDA
ORTEGA GONZALEZ, ARIADNA
OSUNA CRESPO, JACINTA
PADILLA MATAS, TANIA MARIA
PALOMO NEVADO, FERNANDO MIGUEL
PARRA GONZALEZ, BRENDA Mª.
PARRILLA DIAZ, ALICIA BEATRIZ
PEÑA FUENTES, MARIA CARMEN
PERABAD LOZANO, JORGE
PERALTA VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE
PEREZ GOMEZ, LUIS JOAQUIN
PEREZ GONZALEZ, LUCIA
PEREZ MARTIN, MARIA CARMEN
PEREZ NUÑEZ, MANUEL
PEREZ PEREZ, OLGA
PEREZ SIMON, JOSE ANTONIO
PINTO TEJADA, MARIA TERESA
PODADERA MARTINEZ, CARMEN
POZO AYUSO, ISABEL MARIA
PUCHE LOPEZ, CARMEN VIRGINIA
RAMIREZ GARCIA, JOSE MANUEL
RAMIREZ GONZALEZ, MACARENA
RAMOS MIRANDA, MARIA ISABEL
REBOLLO GONZALEZ, ISABEL
REINA CAÑETE, MANUEL
RELAÑO LUNA, RAFAELA CATALINA
REYES GARCIA, RAQUEL
RODRIGUEZ BLAZQUEZ, VANESSA
RODRIGUEZ IBAÑEZ, ELISA ISABEL
RODRIGUEZ LOPEZ, TRINIDAD
RODRIGUEZ MENA, JOSE ANTONIO
ROJAS SOTO, IRENE
ROJO CAMPAZAS, LUCIA
ROSADO FRANCO, M.ROCIO
RUIZ BRENES, MARIA DEL CARMEN
RUIZ CATEDRA CEBRIAN, ANA MARIA
RUIZ GAMARRO, ROCIO
RUIZ ILLAN, NATALIA
RUIZ LOPEZ, ISABEL MARIA
RUIZ NARBONA, NURIA
SALAZAR DEL ESPINO, MARIA
SALGUERO MARTIN, RAQUEL
SANCHEZ BARCO, MANUELA
SANCHEZ ESCAMILLA, AMANDA

Apellidos y  nombre
***9791**
***9299**
***9424**
***1347**
***7710**
***2282**
***1356**
***5410**
***2813**
***7131**
***7734**
***9313**
***6557**
***3026**
***2416**
***4962**
***4107**
***1420**
***2986**
***5332**
***7430**
***6101**
***4621**
***7605**
***8860**
***5562**
***6165**
***5775**
***5810**
***4725**
***5765**
***2747**
***0886**
***9088**
***0354**
***7212**
***2144**
***1741**
***6080**
***2004**
***6072**
***5687**
***5556**
***2276**
***9182**
***8076**
***1189**
***3187**
***3130**
***2127**
***6001**
***8672**
***1293**
***2528**
***5565**
***3264**

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Especialidad

Especialidad

Especialidad

SANCHEZ FUENTES, MARIA BELEN
SANCHEZ GONZALEZ, AINOA
SANCHEZ LOPEZ, JAVIER
SANCHEZ MARTIN, ROSARIO
SANCHEZ MUÑOZ, CARLOS ALBERTO
SANCHEZ PLAZA, MARIA INMACULADA
SANCHEZ SANTOS, JESUS
SANTOS PARGAÑA, RAQUEL
SANZ MARTIN, MARIA MONTSERRAT
SERRANO MOLINERO, INMACULADA
SIERRA MARTIN, AURELIO GERMAN
SOLAS MARTINEZ, ARACELI
SORIA ESTEPA, JESUS
SOTOMAYOR LOZANO, LAURA
TELLO GUERRERO, MARIA JOSE
TIRADO JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES
TOBARUELA MORENO, JOSE ANTONIO
TORRES PEREZ, DOLORES
TROYANO CAMARA, ROSA MARIA
TRUJILLO ECIJA, ROCIO
UBAGO MOLINA, BEATRIZ
URBANO DOMINGUEZ, SILVIA INMACULADA
UREÑA CAMARA, ROCIO
VALVERDE MORENO, LEOPOLDO
VAZQUEZ GUILLEN, MARIA ELENA
VELASCO LOPEZ, MARIA JESUS
VELASCO RODRIGUEZ, CELIA MARIA
VICO SANCHEZ, MARIA FRANCISCA
VILCHES QUERO, NATALIA
VINDEL GAMONAL, ESTHER
VIZCAINO OREJUDO, ELISA
YESTE DOMINGUEZ, TAMARA

CASTELLANO ALMAGRO, MARIA ISABEL
DIAZ PEREZ, ANTONIO
GAZQUEZ PEREZ, LAURA
GOMEZ CARRASCO, VERONICA LUCIA
IGLESIAS MARTINEZ, ROSA MACARENA
MONTERO GARCIA, MARIA VICTORIA
SANCHEZ CANTERO, VERONICA
SANJUAN SALAS, FELIPE MANUEL
TAPIA ACOSTA, EDUARDO
TORRES BARZABAL, JOSE
ZUMAQUERO MERINO, VIRGINIA DOLORES

ACHA ALLER, SANTIAGO
ACOSTA MOLINA, ELOISA BLANCA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***9916**
***6828**
***2705**
***8681**
***0817**
***4571**
***1149**
***9974**
***7324**
***7142**
***9772**
***3839**
***3349**
***0639**
***9007**
***8155**
***2546**
***1277**
***1115**
***0837**
***6442**
***7270**
***4784**
***3001**
***4432**
***2333**
***7728**
***2615**
***0610**
***5267**
***2647**
***3952**

***2869**
***3975**
***8452**
***5492**
***5352**
***4191**
***9097**
***9138**
***7397**
***4319**
***9995**

***4477**
***6175**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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AGUILAR CURADO, JOSE ANTONIO
AGUILAR FERRER, JUAN
ALARCON GARCIA, DIEGO
ALBIN RODRIGUEZ, ANTONIO PEDRO
ALEGRE RAMOS, MARIA PILAR
ALONSO DAVILA, MARIA DOLORES
ALONSO GARCIA, RAFAEL
ALONSO JURADO, ANTONIO CARLOS
ALONSO RODRIGUEZ, JESSICA
ALVAREZ CARREÑO, ROCIO
ALVAREZ LUQUE, JULIO
ALVAREZ MESA, RAFAEL
ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO
AMAYA RIOS, JUAN CARLOS
ANDUJAR GALVEZ, CANDELARIA
ARAGONES MORALES, MANUEL
ARIAS DE SAAVEDRA SANCHEZ, DANIEL
ARROYO JUAN, MANUEL
ARROYO MORAL, ANA
BAENA GARCIA, MARIA DEL PILAR
BAEZ DURAN, JOSE MARIA
BALLESTEROS GONZALEZ, ALFONSO
BANDERAS MORENO, JOSE SERGIO
BARCO BERNAL, PEDRO
BARRANQUERO INFANTES, JOSE
BEAS ARCO, JESUS
BEJARANO SOSA, MARIA ASUNCION
BERBEL MARTIN, JUAN CARLOS
BERLANDINO SAEZ, MARIA BELEN
BERMUDEZ CASTRO, FRANCISCO
BERNAL GONZALEZ, ANA BELEN
BERNAL MARQUEZ, JUAN PEDRO
BIOSCA MOLLA, ENRIC
BLANCO HIDALGO, ROMULO
BOLIVAR ROMERO, JAIRO
BONILLO LOPEZ, AGUSTIN
BORRAS ANTA, OSCAR
BORRAS CORREA, JUAN FRANCISCO
BUENO SANTANA, FRANCISCO JAVIER
BUESO MENDEZ, SUSANA ESTHER
CABALLERO GONZALEZ, CARLOS
CABALLERO NAVARRO, ANTONIA
CABELLO GONZALEZ, ANA MARIA
CABEZAS CARBONELL, MANUEL CAYETANO
CABRERIZO MEMBRILLA, FRANCISCO JAVIER
CABRERIZO MEMBRILLA, VERONICA
CALDERON ZARAGOZA, JOSE ANTONIO
CALLEJON GARCIA, GABRIEL
CAMACHO SANCHEZ, SANTIAGO MANUEL
CANO LOZANO, EDUARDO
CANTOS MOLINA, JUAN FRANCISCO
CARMONA ALBORNOZ, JOSE FRANCISCO
CASTELLON FUENTES, JUAN DAVID
CASTILLO BARCO, JUAN
CASTRO CARMONA, MARGARITA
CATALA CARBONERO, MARIA

Apellidos y  nombre
***4775**
***2619**
***4014**
***3233**
***3705**
***1936**
***0257**
***4342**
***0730**
***4719**
***6567**
***7345**
***2003**
***2948**
***8942**
***5094**
***3879**
***4939**
***5408**
***6364**
***6526**
***7323**
***1686**
***9786**
***4137**
***6306**
***5544**
***0859**
***8573**
***8040**
***8727**
***6500**
***1524**
***1951**
***8447**
***3620**
***8916**
***4507**
***1159**
***3763**
***0895**
***6050**
***8917**
***2668**
***6607**
***7939**
***9135**
***1118**
***5247**
***6839**
***4248**
***0368**
***3462**
***8001**
***3446**
***0965**

DNI/NIE



Anexo I Admitidos
Consejería de Desarrollo Educativo y FP
Secretaría General de Desarrollo Educativo
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos

Página 33 de 56

19 de enero de 2021Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICASEspecialidad

CAYUELA LOPEZ, MARIA ALEJANDRA
CAYUELA PEREZ, INES MARAVILLAS
CAYUELA PEREZ, ISABEL
CEACERO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
CEBALLOS UREÑA, MANUEL JESUS
CEJUDO MORILLO, RAFAEL ROBERTO
CERVANTES ALARCON, ANTONIO
CIMADEVILLA ESTRADERA, ALEJANDRO
CINTADO MEJIAS, SILVIA
CIVANTOS MORENO, DOLORES
COCA FRESCO, FERNANDO
COLLADOS MORALES, JOSE LUIS
CONSUEGRA MOLINA, LOURDES JOSEFA
CONTRERAS MURILLO, FRANCISCO
CORONADO MORON, GREGORIO
CRIADO GAMIZ, JULIO JOSE
CRUZ DORADO, JUAN IGNACIO
CUELLAR RUBIO, FRANCISCO
DAMAS BUENO, ANTONIO
DELGADO CUBILLA, RAFAEL
DELHOM VIANA, JOAQUIN
DIAZ LLAMAS, MARIA ROSA
DIAZ MARTINEZ, MANUEL
DIAZ RUBIO, JOSE ANTONIO
DO CARMO RAPOSO, JOSE CARLOS
DOMINGUEZ BALLESTEROS, NOELIA
DOMINGUEZ SAN JOSE, ANA MARIA
DOMINGUEZ TIENDA, MANUEL FRANCISCO
DOMINGUEZ VEGA, FRANCISCO JAVIER
ENCISO BAÑOS, FRANCISCO JAVIER
ESPINOSA ZAFRA, JUAN PABLO
FALANTES RIVERA, ISABEL MARIA
FERIA MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
FERNANDEZ CORTES, ELISA MARIA
FERNANDEZ GOMEZ, MIGUEL
FERNANDEZ HERRAIZ, PILAR
FERNANDEZ LOZANO, ISAIAS
FERNANDEZ MORENO, JOSE MANUEL
FERNANDEZ PIRIS, CARLOS
FERNANDEZ RAMIREZ, JUAN MANUEL
FERNANDEZ RAMOS, EVA MARIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO FIDEL
FERNANDEZ RUIZ, MOISES
FERNANDEZ VARGAS, ISABEL
FERRER GARCIA, JAVIER
FLORIDO BERROCAL, MERCEDES
FLORIDO CAZORLA, EMILIO M.
FRANCO GARCIA, PABLO
FUENTES BRENES, DANIEL
FUENTES CONDE, ANA MARIA
FUENTES MARTINEZ, JOSE DAMIAN
GALERA LORENTE, FILOMENA
GALERA MARTINEZ, ANA
GALLEGO GARCIA, JUAN JOSE
GALVEZ NIETO, MARIA LORENA
GAMEZ CAÑAS, LAURA

Apellidos y  nombre
***6515**
***2474**
***2695**
***8900**
***2662**
***6302**
***2900**
***3502**
***7077**
***8903**
***5415**
***2536**
***8575**
***2444**
***3991**
***4388**
***2653**
***4250**
***5287**
***8235**
***5499**
***6995**
***3538**
***0778**
***5117**
***4703**
***2548**
***8528**
***4841**
***3718**
***3118**
***0244**
***6781**
***6045**
***5593**
***9472**
***3564**
***6164**
***2471**
***6267**
***1093**
***3409**
***4592**
***6068**
***9531**
***5899**
***7079**
***8704**
***0409**
***6920**
***1008**
***5746**
***2628**
***7993**
***9600**
***4060**

DNI/NIE
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GARCIA BURGOS, SILVIA
GARCIA CORREDOR, VALENTIN
GARCIA DIAZ, ALBERTO
GARCIA FERNANDEZ, CARMEN MARIA
GARCIA GARCIA, FRANCISCO
GARCIA GARRIDO, JUAN CRISTOBAL
GARCIA LENDINEZ, LAURA
GARCIA LORITE, MARIA JOSEFA
GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS
GARCIA MAYORGA, JOSE JUAN
GARCIA MONTERO, JAVIER
GARCIA PEREZ, LIDIA
GARCIA VILLARAN, CARLOS
GARCIA-CERVIGON HURTADO, ALFONSO
GARCIA-CUBILLANA DE LA CRUZ, SANTIAGO ALBERTO
GIL BENITEZ, RAQUEL MARIA
GIL DIAZ, NURIA
GOMEZ LOPEZ, JULIO
GONGORA ACIEN, FRANCISCO DAVID
GONZALEZ CASTILLO, JOSE MANUEL
GONZALEZ GARCIA, JULIO ANGEL
GONZALEZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR
GONZALEZ LABADO, MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ MALDONADO, MARIA BEATRIZ
GONZALEZ MERINO, JUAN
GRAGERA FERNANDEZ, MARIA JESUS
GUERRA PEREA, MANUEL
GUERRERO MARQUEZ, JOSE MANUEL
GUERRERO TOVAR, ROSALIA MERCEDES
GUIDU MARTINEZ, ROSA MARIA
GUTIERREZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
HARO OLMO, FRANCISCO JOSE DE
HERNANDEZ MORENO, ISABEL MARIA
HERNANDEZ PASTELERO, GUILLERMO
HIDALGO HIDALGO, SEBASTIAN
HIDALGO PERDIGUERO, DANIEL
HOLGADO RUBIO, JOSE ALBERTO
HURTADO DELFA, MARIA DOLORES
JAIME RODRIGUEZ, MANUEL SERGIO
JIMENA VAQUERO, JOSE MARIA
JIMENEZ AGUILAR, RAFAEL MANUEL
JIMENEZ BENITEZ, RAUL
JIMENEZ COBO, FRANCISCA
JIMENEZ CRESPO, ANTONIO JESUS
JIMENEZ GARCIA, MARCO ANTONIO
JIMENEZ MARTIN, JUAN JOSE
JIMENEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL
JIMENEZ MESA, JOSE
JURADO CANO, MARIA DEL CARMEN
LAMARCA ROSALES, ALBERTO
LASSO MESA, MARIO ALFONSO
LAZO GARCIA, TEODORO
LECHUGA ARGUELLES, RUBEN EMILIO
LEON MARTINEZ, RICARDO
LERA REINA, MARIA MAR
LIZAUR MIRANDA, ALBERTO FEDERICO DE

Apellidos y  nombre
***2413**
***9523**
***1818**
***3890**
***2809**
***1045**
***2102**
***1104**
***9186**
***9467**
***6639**
***9922**
***2602**
***6771**
***4852**
***4490**
***1957**
***7056**
***1208**
***4735**
***4355**
***1717**
***3953**
***1293**
***5341**
***7152**
***8243**
***2101**
***7516**
***3083**
***4468**
***5949**
***3321**
***7943**
***8366**
***3993**
***8693**
***2096**
***7778**
***3351**
***1858**
***9208**
***2306**
***3254**
***8408**
***4726**
***5862**
***5212**
***5972**
***7625**
***3645**
***8986**
***6753**
***7485**
***7450**
***3258**

DNI/NIE
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LOPEZ BARAJAS HERNANDEZ, JOSE LUIS
LOPEZ CAMACHO, ANTONIO
LOPEZ DAVILA, ROCIO
LOPEZ ESCOBAR, MARIA TRINIDAD
LOPEZ GARCIA, MATILDE
LOPEZ IGLESIAS, JOSE ANDRES
LOPEZ LOPEZ, JOSEFA MARIA
LOPEZ MARTINEZ, MAGDALENA
LOPEZ PEREZ, MARIA REYES
LORENZO LOPEZ, MATILDE
LOZANO SANCHEZ, ANTONIA
LUCAS ALCANTARA, CANDIDA
LUDEÑA SERNA, HERMINIO
LUELMO SEGUI, ISMAEL
LUENGO SANZ, RAFAEL
LUNA BLANCO, MARIA DEL CARMEN
LUQUE ESTEPA, INMACULADA ROCIO
MADRIGAL GONZALEZ, FRANCISCO JOSE
MAESTRE ALAMO, FRANCISCO MANUEL
MALDONADO MOLINA, FRANCISCO JAVIER
MANCERA FERNANDEZ, JAVIER
MANRIQUE LOPEZ, ANTONIO
MANZANO FERNANDEZ, ELIANA YEMINA
MARIN GARCIA, ADOLFO
MARISCAL QUINTERO, RICARDO
MARQUEZ CALDERO, ROSARIO
MARQUEZ RUBIO, JUAN MANUEL
MARQUINA TRUJILLO, ARANZAZU
MARTIN ALVAREZ DE TOLEDO, MARIA MILAGROS
MARTIN CALDERON, JOSE MANUEL
MARTIN MARTIN, FRANCISCO EDUARDO
MARTIN RUIZ, MARIA MERCEDES
MARTINEZ BENITO, RAFAEL
MARTINEZ CARMONA, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ CEREZUELA, JUAN PEDRO
MARTINEZ GUTIERREZ, MOISES
MARTINEZ MANZANO, MANUELA
MARTINEZ MELERO, LUIS ALEJANDRO
MARTINEZ MORALES, JUAN JOSE
MARTINEZ NIETO, GUADALUPE DE LA ESTRELLA
MARTINEZ PALENZUELA, MODESTO
MARTINEZ PEREZ, FEDERICO
MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ SANCHEZ, MARIA MICAELA
MARTOS RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
MATIAS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
MEDINA YAÑEZ, MARIA BEATRIZ
MELERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
MENENDEZ MAGDALENA, ALBERTO JAVIER
MESA FONSECA, CLARA
MIRANDA AZPIROZ, MARIA ANDREA
MOLINA AGUILAR, CARMEN MARIA
MOLINA ALVAREZ, FRANCISCA
MOLINA AMARO, JOSE SANTIAGO
MOLINA CABALLERO, JOAQUIN
MOLINA CASADO, JOSE MARIA

Apellidos y  nombre
***7868**
***9310**
***7039**
***3413**
***5593**
***9796**
***1091**
***9772**
***8505**
***8202**
***3897**
***7958**
***4574**
***4752**
***8405**
***6942**
***4669**
***1047**
***0060**
***9037**
***5589**
***8863**
***1887**
***2324**
***7072**
***6839**
***8162**
***3916**
***0531**
***5270**
***6487**
***4277**
***0672**
***9116**
***8172**
***8504**
***2794**
***1607**
***6996**
***3867**
***2951**
***4442**
***5532**
***9101**
***8362**
***5311**
***6044**
***6181**
***1310**
***8118**
***4513**
***4024**
***1428**
***2312**
***8720**
***9853**

DNI/NIE
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227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICASEspecialidad

MOLINA GARZON, LUIS JOSE
MOLINA PEREZ, JOSE LUIS
MOLINA SOTO, SERAFINA
MONTORO GAVILAN, ALBERTO
MORA DEL VALLE, VICTORIA MARIA
MORALES MARQUEZ, RAFAEL LUIS
MORALES PACHECO, RAMON JAVIER
MORENO BUISSON, PATRICIA
MORENO DOMINGUEZ, MANUEL
MORENO ORTIZ, JESUS
MORENO PEREZ, JUAN CARLOS
MOSCOSO GARCIA, JOSE
MOYA SANCHEZ, MARIA DOLORES
MUÑOZ ACIEN, ANTONIA
MUÑOZ MORA, ALFONSO
MUÑOZ ORTEGA, JOSE GABRIEL
MUÑOZ RODRIGUEZ, PEDRO
NAVARRO GALINDO, JOSE LUIS
NAVASCUES GONZALEZ, MARIA JOSE
NUÑEZ ARRIETA, MIGUEL
NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LAS MERCEDE
OJEDA GARCIA, MARIA
OLMEDO VICENTE, MARIA DEL CARMEN
PALACIOS DIAZ, LIDIA
PALANCO CRUZADO, ROSA MARIA
PALMA RIOS, ANTONIO
PALOMARES RAMIREZ, GREGORIO
PALOS CID-FUENTES, ROSA MARIA
PANEQUE MORENO, LAURA
PARDO RAMOS, JORGE MANUEL
PAREJO RAMIREZ, MONICA
PAVON ROSANO, MARIA DEL PILAR
PECCI OTERO, JAVIER
PEÑA ELUL, JUAN FRANCISCO
PEÑA ROMERO, FRANCISCO ANTONIO
PEREZ DOMINGUEZ, JOSEFA
PEREZ ELENA, JUAN MANUEL
PEREZ GALINDO, JOSE LUIS
PEREZ GARCIA, MARIA DESIREE
PEREZ LOPEZ, JOSE MARIA
PEREZ MARTINEZ, GABRIEL
PEREZ ROMERO, MARIA JOSE
PINILLA MORENO, CARMEN
PIÑERO BERBEL, JOSE ANTONIO
PLAZA HERNANDEZ, EVA MARIA DE LA
PLEGUEZUELOS SIERRA, AURORA
POLO GARCIA, JOSE MARIA
POSAELA CABELLO, RAQUEL MARIA LUISA
PRADOS LINERO, MARIA ANGELES
PRO ESTEBAN, JOSE ALBERTO
QUESADA FERNANDEZ, JOSE
QUEVEDO DOMINGUEZ, MANUEL
QUINTERO HERNANDEZ, JUAN MIGUEL
RABASCO RONDA, JAIME
RAMALLO MARTINEZ, ALEJANDRO
RAMIREZ PASTOR, DELIA

Apellidos y  nombre
***2928**
***7773**
***7891**
***6244**
***8740**
***6321**
***7893**
***2532**
***4008**
***2332**
***2903**
***6163**
***8490**
***1120**
***6050**
***1643**
***9163**
***3836**
***4343**
***8485**
***7578**
***2327**
***9580**
***1543**
***8970**
***0225**
***1888**
***3919**
***2001**
***6816**
***5197**
***2371**
***2781**
***5008**
***8849**
***4154**
***3967**
***9089**
***6287**
***5884**
***8533**
***2705**
***8815**
***2876**
***8746**
***2948**
***0637**
***9787**
***9279**
***8944**
***4940**
***7373**
***9465**
***5777**
***0078**
***9094**

DNI/NIE
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RAMIREZ VALDERRAMA, LAZARO JOSE
RAMOS PEREZ, ARTURO FRANCISCO
RAYA NARVAEZ, GUILLERMO
REGALON CABRERA, ALMUDENA
REINA PASCUAL DE LALLANA, JUAN JESUS
REINA RAMIREZ, RAFAEL MANUEL
REVUELTA MARCHENA, JOSE CARLOS
REVUELTAS ESPINOSA, MARIA DOLORES
REYES SALAZAR, VICTORIANO JESUS
RIVAS SANDEZ, MANUEL JESUS
RIVERA CEJUDO, JUAN PEDRO
RODRIGUEZ DE ALBA, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DE SEPULVE MAILLO, DAVID
RODRIGUEZ FERNANDEZ, EVA
RODRIGUEZ GRACIA, DIEGO
RODRIGUEZ LAVADO, NURIA
RODRIGUEZ MORON, LOURDES
RODRIGUEZ PARRALES, CARLOS ALBERTO
RODRIGUEZ PEREZ, ROCIO
RODRIGUEZ SIMON, EMILIA
RODRIGUEZ-SOLIS LINARES, JESUS
ROLDAN VILCHEZ, LUZ MARIA
ROMERO CARMONA, MIGUEL
ROMERO GARRIDO, INMACULADA
ROMERO MARTIN, EVARISTO
RONDA CARRACAO, MIGUEL ANGEL
ROSADO NUÑEZ, ISABEL
RUIZ BERNAL, MARIA ANGELES
RUIZ CARRASCO, JUAN ANTONIO
RUIZ MICO, ABEL
RUIZ RIO, JOAQUIN
SAEZ MUELAS, BIENVENIDO
SALAZAR GARCIA, MARIA DEL CARMEN
SALCEDO OCON, ENRIQUE
SALVADOR JIMENEZ, RAFAEL IGNACIO
SAMPALO DE LA TORRE, MARIA DE LOS ANGELES
SANABRIA BORREGO, ANTONIA NARCISA
SANCHEZ AVILES, MANUEL
SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIA
SANCHEZ MARTINEZ, ELEUTERIO
SANCHEZ MORENO, ROGELIO JOSE
SARMIENTO GUERRERO, MIGUEL ANGEL
SERRANO MARTINEZ, VICENTE
SERRANO SOLAR, JUAN JOSE
SEVILLANO MOREJON, MARIA SOFIA
SILLERO GARCIA, ANTONIO
SILLERO PALACIOS, JOSEFA
SIMON TORRES, FRANCISCO JOSE
SOLDADO GALVIN, FRANCISCO JAVIER
TERNERO PALOMO, JOSEFA
TERUEL MEDINA, JESUS
TORRES AMAT, NOEMI MARA
TRANI JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
TRIPIANA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
VALDERAS SILES, MARIA DEL CARMEN
VALERO CARDONA, FRANCISCO JAVIER

Apellidos y  nombre
***1752**
***8511**
***3157**
***5208**
***9988**
***0101**
***7214**
***1843**
***4501**
***5973**
***3907**
***7113**
***2105**
***0170**
***7708**
***9539**
***1415**
***3963**
***5081**
***2621**
***6356**
***3208**
***1345**
***7672**
***3503**
***0499**
***5029**
***4678**
***8671**
***7375**
***3605**
***2242**
***6799**
***6860**
***9652**
***1644**
***5259**
***6154**
***1239**
***8121**
***8379**
***3872**
***4930**
***2655**
***1414**
***1011**
***8500**
***0566**
***6780**
***3735**
***7736**
***7246**
***9207**
***5064**
***3565**
***7198**

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

228 SOLDADURA

229 TÉCNICAS Y PROC. DE IMAGEN Y SONIDO

Especialidad

Especialidad

Especialidad

VALIENTE AGUADO, RAUL
VALLE FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
VALLEJO DE LA HOZ, CAROLINA
VAZQUEZ ALCARAZO, RAFAEL
VAZQUEZ JIMENEZ, DAVID
VEGA RODRIGUEZ, DAVID DANIEL DE
VEGAS PEREZ, DIEGO JOSE
VELASCO ACOSTA, MANUEL JESUS
VIDAL GARCIA, MARIA JOSE
VIERA MOLINA, JACINTO
VIGUERAS RUIZ, CRISTINA
VILCHES NAVARRETE, JOSE MANUEL
VILCHEZ LOPEZ, SILVERIO
VILLEGAS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
VINAGRERO PANIAGUA, ENRIQUE
VIÑUELA GALAN, DANIEL
VIUDEZ AIVAR, JAIME
WEGMANN GARCIA, RENE
ZAMORA MACHUCA, ROSARIO

BERNAL ANDAMOYO, MANUEL
BILBAO ALBA, FRANCISCO JOSE
BORREGUERO VERGARA, ANTONIO
CAMARGO GARRUCHO, RAFAEL
CORPAS PEREZ, JOSE ANTONIO
CUENCA ALCANTARA, RAMON
FERNANDEZ MAHEDERO, RAFAEL
GONZALEZ GOMEZ, JOSE
GUERRERO SANCHEZ, JOSE LUIS
INFANTES ALEJANDRE, CARLOS
JIMENEZ REGUERA, ANTONIO
MANCHEÑO MORALES, JESUS MIGUEL
MUÑOZ VARGAS, LUIS
OJEDA DIAZ, CARLOS
OLIVARES SANCHEZ, ENRIQUE
RODRIGUEZ MARTINS, LUIS ALFONSO
RODRIGUEZ SALMERON, MANUEL
RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS
SALADO SIERRA, JUAN
SAN JOSE GONZALEZ, JESUS

AGUILAR RECUENCO, JOSEFINA
AYALA COCA, ANTONIO FRANCISCO
BARQUERO ALMAGRO, ALICIA
CABRERA MUÑOZ, JOSE DAVID
CARVAJAL DIAZ, MARTA
COLOMINA FIGUEREDO, JOSE LUIS

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***5685**
***6463**
***8532**
***5214**
***0832**
***3881**
***4029**
***7742**
***9415**
***4262**
***7615**
***2025**
***6574**
***9917**
***5836**
***1787**
***0661**
***3680**
***4478**

***3262**
***4646**
***7844**
***6350**
***2459**
***7367**
***0078**
***0143**
***6427**
***8077**
***7196**
***6278**
***4782**
***4905**
***3871**
***7452**
***1374**
***1064**
***3856**
***1195**

***6043**
***6913**
***4028**
***2035**
***5636**
***1487**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

229 TÉCNICAS Y PROC. DE IMAGEN Y SONIDOEspecialidad

COUREL IBAÑEZ, CARLOS
CRESPO LOPEZ, ALFONSO MARIA
CUERVAS CASTRO, ANA ISABEL
CUEVAS GOMEZ, ANA MARIA
D'ACOSTA BALBIN, JOSE MANUEL
FLORIDO MARMOLEJO, SUSANA
GALVAN ALVAREZ, ASUNCION
GARCIA CARRETERO, JOSE JUAN
GARCIA JARAMILLO, FRANCISCA CRISTINA
GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE
GARCIA LOIZAGA, MIGUEL LUIS
GARCIA MERIDA, FRANCISCO
GARCIA TORRES, MARCO AURELIO
GARCIA TORRES, OSCAR
GOMEZ AGUILA, MARIA CRISTINA
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA LUISA
GONZALEZ MEYAUI, ISABEL MARIA
GONZALEZ MORENO, LAURA
GUERRERO GARCIA, VIRGINIA
GUZMAN ARCENEGUI, SANDRA INMACULADA
HERNANDEZ PEREZ, ALBERTO
HERNANDO MARTIN, ANA ISABEL
HIDALGO MUÑOZ, JOSE MANUEL
JOVER OLIVER, RAFAEL
LOPEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
LUGO BENITO, HILARIO
MACIAS GONZALEZ, ALBERTO
MANCERA PONCE, MIGUEL
MANE CANTIZANO, LIDIA
MANE CANTIZANO, TANIA
MANFREDI FERNANDEZ, MARIA DOLORES
MARTIN GONZALEZ, LIDIA
MARTIN MARTIN, LAURA
MARTIN OCAÑA, FRANCISCO ALONSO
MARTINEZ SOLER, CARLOS
MARTOS LOPEZ, CARMEN MARIA
MEDINA LOPEZ, ISABEL MARIA
MESA PARRAS, IRENE ROSALIA
MOLINA BAUTISTA, MARIA INMACULADA
MORALES FERNANDEZ, ENRIQUE
MULERO GARCIA, JUAN JOSE
MUÑOZ PEREZ, PATRICIA
ORENES MUÑOZ, PEDRO
ORTEGA TOLEDO, LAURA MARIA
OTAL SALAVERRI, RAMON
PARRADO RACERO, ANTONIO
PEREZ ZARCO, BELEN MARIA
RODRIGUEZ CEJAS, ALICIA
RODRIGUEZ MAS, MARIA
RODRIGUEZ PERALTA, MARIA DE LOS ANGELES
RODRIGUEZ PRETEL, GUSTAVO
RODRIGUEZ PRETEL, JUAN ANTONIO
ROJAS MARTINEZ, EDUARDO
ROMERO RUIZ, MARIA JOSE
ROSA PALOMO, MELANIE DESIREE
RUIZ DEL PINO, MARIA GRACIA

Apellidos y  nombre
***3559**
***3833**
***2785**
***3858**
***2507**
***4766**
***3613**
***5251**
***3288**
***5347**
***0782**
***6805**
***2701**
***2263**
***2742**
***2975**
***8711**
***8345**
***6752**
***1086**
***9696**
***2718**
***7260**
***1862**
***5436**
***1742**
***1537**
***7031**
***5395**
***0241**
***8067**
***8620**
***9163**
***2417**
***5900**
***9951**
***1811**
***8165**
***6564**
***9955**
***6940**
***1695**
***9183**
***9664**
***7170**
***5334**
***8961**
***0663**
***0911**
***7027**
***6092**
***6462**
***5982**
***9550**
***5049**
***0037**

DNI/NIE
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19 de enero de 2021Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

229 TÉCNICAS Y PROC. DE IMAGEN Y SONIDO

230 COCINA Y PASTELERÍA

Especialidad

Especialidad

SANCHEZ GALIANO, INMACULADA
SANTOS ALGUACIL, MANUEL
SANZ FRAILE, JESUS ALBERTO
SILVESTRE PATON, ELIA
TARIFA PEREZ, MANUEL
TUBIO YAMUZA, FRANCISCO
VAZQUEZ ADAME, FRANCISCO JESUS
VEGAZO PALACIOS, VICTOR MANUEL
VILLALOBOS MILLAN, JAVIER
ZULETA ALEJANDRO, FRANCISCO DE BORJA

AGUILAR BARAJAS, ANTONIO JOSE
ALARCON DOMENE, RODRIGO
BALDOMINOS MULA, ANA JESUS
BONILLA BARRIONUEVO, ANTONIO
BONILLA LOPEZ, JOSE LUIS
BORRAS MEDINA, MANUEL
CAÑIGUERAL JIMENEZ, JULIA PATRICIA
CASTELLANO IBORRA, PEDRO
CASTILLO FERNANDEZ, LIDIA
DELGADO MARTIN, MIGUEL
DERMITZAKIS LOPEZ, NICOL
DOMINGUEZ FUENTES, OSCAR
ESCOBAR DUEÑAS, CARMEN
ESTRADA PEREIRA, LUISA MARIA
FERNANDEZ NUÑEZ, ANTONIO
GALVAN ALCANTARA, MARIA
GARCIA MARQUEZ, JUAN MANUEL
GARCIA ROMERO, DIEGO JOSE
GOICOECHEA SANCHO, CARLOS MANUEL
GRANDA MARTIN, FRANCISCO ANTONIO
HERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL MAR
IBARRA GUIRADO, RAFAEL JAVIER
LOBO HUESO, ANA BELEN
LOPEZ CORTES, JUAN CARLOS
LOPEZ MARTINEZ, DIEGO
LOPEZ PEREZ, JAVIER
MAUROLAGOITIA VELA, JUAN CARLOS
MERCHAN ELENA, PEDRO JOSE
MOLINA FERNANDEZ, ALEJANDRO MANUEL
MORILLO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
MOYA MESAS, JOSEFA
PARRAS JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO
PEREA PIÑERO, GUILLERMO
PEREZ MACHADO, ENRIQUE JOSE
PEREZ TORRES, SONIA
QUESADA LARA, JUAN IGNACIO
RAMIREZ MARTINEZ, AURORA
RAMOS CORTES, MARIA DOLORES
REVERT MARTINEZ, IRENE
RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA BELEN
ROLDAN CASTELLON, RAFAEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***4722**
***7907**
***8954**
***8502**
***6575**
***1733**
***2020**
***3636**
***4661**
***5015**

***2661**
***7020**
***4042**
***1126**
***1500**
***1616**
***6274**
***1700**
***6879**
***5204**
***9231**
***8755**
***6996**
***5486**
***0347**
***0413**
***9769**
***8448**
***2942**
***6915**
***5843**
***6074**
***3541**
***1562**
***8474**
***1422**
***8788**
***6359**
***6092**
***0056**
***1479**
***0822**
***7483**
***2882**
***3214**
***4416**
***9503**
***7749**
***7260**
***3511**
***9254**

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

230 COCINA Y PASTELERÍA

231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

Especialidad

Especialidad

RUIZ SOSA, INMACULADA CONCEPCIO
SAN JOSE SANZ, JOSE ANTONIO
SANCHA SANCHA, JUAN MANUEL
SANCHEZ GARCIA, GREGORIO
SANJUAN FERNANDEZ, IVAN RAFAEL
TORRES PANCORBO, PEDRO ANGEL
TRIGO FERNANDEZ, MARIA DOLORES
VALLEJO APARICIO, AURELIA
VENEGAS RUIZ, VICTOR JOSE

BEJARANO PONCE, VIOLETA
BERNABE KANTAR, JOAQUIN
BERNAL GIL, JUAN JOSE
BERRAL GONZALEZ, DANIEL
BERRAQUERO SANCHEZ, MANUEL
BLAZQUEZ GAMEZ, JUAN CARLOS
BORREGO AGUILAR, ALEJANDRA
CANSINO CORTES, PEDRO LUIS
CHERBUY MARTINEZ, FRANCISCO
CID VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL
CUENCA ORDOÑEZ, JUAN CARLOS
CUEVAS RODRIGUEZ, ANTONIO
GALLARDO VERA, RAFAEL
GARCIA GALLARDO, DOMINGO
GARCIA GARCIA, RAUL
GARCIA PAZ, JOSE ALBERTO
GOMEZ PEREZ, EDUARDO
GONZALEZ PACO, LEONARDO
GUERRERO GONZALEZ, IRENE MARIA
HERNANDEZ SARMIENTO, NOELIA
HERRERIAS SANABRIA, ANTONIO SECUNDINO
IBAÑEZ RODRIGUEZ, AGAPITO
JIMENEZ PEREZ, JOSE GUSTAVO
LEON MARTINEZ, RICARDO
LOPEZ SANTIAGO, FRANCISCO
LUNA LUQUE, RICARDO JOSE
LUQUE JIMENEZ, FRANCISCO
MARQUEZ URBANO, MANUEL
MARTIN RENDON, FRANCISCO
MATAS CEJAS, ANTONIO M.
MOLINA APARICIO, FERNANDO
MORENO PUERTA, MARCOS
MORENO ROMAN, JUAN LUIS
NARANJO CHACON, SERGIO
NUÑEZ TIRADO, DAVID
ORTEGA LUQUE, VERONICA
PEDRERA PLATA, ANGEL
PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS
PEULA PALACIOS, JOSE MANUEL
PORRAS RAMOS, OCTAVIO
QUESADA BELDA, JULIA
RIOS FERNANDEZ, ANTONIO JOSE

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***2976**
***1127**
***4051**
***1081**
***2780**
***5466**
***7165**
***2810**
***1157**

***4256**
***5261**
***7158**
***0247**
***0585**
***0025**
***5365**
***6673**
***5393**
***3367**
***1015**
***2205**
***8719**
***8894**
***7029**
***8067**
***5719**
***5371**
***1701**
***0961**
***5636**
***0072**
***4412**
***7485**
***3656**
***2771**
***0403**
***8491**
***0621**
***2351**
***1792**
***9562**
***2404**
***4985**
***3016**
***3605**
***6246**
***1108**
***4181**
***0068**
***3812**
***7230**

DNI/NIE

DNI/NIE
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01 de septiembre de 2022

Fecha efectos

Fecha efectos

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

232 ESTÉTICA

204 FABRICACIÓN E INST. DE CARPINTERÍA Y MUE

205 INSTAL. Y MANT. DE EQUIPOS TER.Y FLUIDOS

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO
RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE
RODRIGUEZ MARIN, JESUS MANUEL
RODRIGUEZ RUEDA, MANUEL
RODRIGUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
ROMERO CALERO, ANTONIO JESUS
SANCHEZ MOVELLAN GONZALEZ, VALENTIN
SOLIS MAYORAL, RAFAEL
VAZQUEZ CASTRO, JOSE LUIS
VILLAR ROMERO, LUIS A. DEL

ALVAREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR
ALVAREZ RODRIGUEZ, NOEMI
CABRAL CLAVIJO, ESMERALDA
CASTILLO TRUJILLO, MERCEDES
GUTIERREZ ESCABIAS, ANTONIA
LEON FUNES, MARIA LOURDES
MARINA GUERRERO, MARIA DEL MAR
MARTIN TORRENTE, INMACULADA
MORENO TALAVERON, MARIA CARMEN
PIÑAR GONZALEZ, INMACULADA
POZO PEREZ, CARMEN
RIO MATA, ANTONIO DEL
RODRIGUEZ CANILLAS, MARIA
RODRIGUEZ RUIZ, ROCIO
RUANO VALVERDE, MARIA ISABEL
TUBILLA PINACHO, YOLANDA
VARGAS LOPEZ, DOLORES MARIA

DIEZ HERRANZ, JOSE ANDRES
SALAMANCA CASCOS, DAVID
SALGADO MARTINEZ, JUAN JOSE

AMARO PARRADO, JOSE MARIA
CAMPOS JURADO, MIGUEL
GAONA SANCHEZ, JOSE MARIA
LOPEZ PRIETO, JESUS
RANDADO CABALLERO, ANTONIO MANUEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***9971**
***1454**
***6922**
***0675**
***6060**
***2478**
***1258**
***4608**
***5736**
***6275**

***7767**
***6837**
***9675**
***5978**
***8512**
***0902**
***7050**
***7347**
***1427**
***0043**
***1125**
***9626**
***6605**
***5184**
***2756**
***8229**
***5096**

***9320**
***0815**
***3151**

***4723**
***3568**
***9829**
***1354**
***9408**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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01 de septiembre de 2022Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

206 INSTAL. ELECTROTECNICASEspecialidad

ALCARIA CASTELLAR, JUAN ENRIQUE
ARANDA CASTILLO, GUMERSINDO
ARIZA PAREJA, JOSE MANUEL
ARTEAGA DELGADO, JUAN MANUEL
BAILINA PEREZ, GUILLERMO
BAUTISTA CARO, MIGUEL ANGEL
BLANCO MUÑOZ, ANTONIO
BURGOS CARCELEN, IRENE
BUZON GONZALEZ, RAFAEL
CANO ZAMBRUNO, MIGUEL FERNANDO
CARMONA MARTINEZ, ALBERTO DAV ID
CASTILLA ROMERO, LUIS JOSE
COBOS MARQUEZ, MANUEL
COLLADO PIEDRA, MIGUEL ANGEL
CONEJO BRAVO, JUAN JOSE
CORRALES SANTOS, ANTONIO
CORTES GUERRERO, JAVIER
DE TENA CALVO, ANGEL RAFAEL
DELGADO JIMENEZ, PEDRO
DIAZ REINA, JESUS
DORADO RAEZ, JOSE
FERNANDEZ OLMO, JOSE MARIA
FERNANDEZ SIMON, JUAN JAVIER
GARCIA GONZALEZ, ANTONIO JESUS
GARCIA LUQUE, SALVADOR JESUS
GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE
GONZALEZ ALVARADO, MARIA TERESA
GONZALEZ BEDMAR, JORGE
GONZALEZ ORTEGA, MARIA DEL MAR
GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO DE PAULA
JIMENEZ GUERRERO, MARTIN PEDRO
LAGUNA DEL VALLE, MARIA DOLORES
LEON GONZALEZ, ENRIQUE
LOPEZ ANTUNEZ, ANTONIO
LOPEZ DE LA POZA, JOSE LUIS
LOPEZ TAMAYO, DIEGO
LOPEZ TORREBLANCA, VICTOR MANUEL
MADUEÑO TORRES, FRANCISCO
MAEZO SILVA, NOELIA
MANJON RENTERO, JUAN
MARQUES BERNAL, LUIS FRANCISCO
MARTIN BALBUENA, JUAN ANTONIO
MARTINEZ DIAZ, MANUEL
MARTINEZ NAVARRO, DAVID
MEDINA DE RUS, JOSE PABLO
MERCHAN HERRUZO, Mª CARMEN
MORENO MANZANO, SERAFIN
MORENO RUIZ, JESUS
MOYA CRESPO, DAVID
NAVARRETE NAVARRETE, JUAN PEDRO
ONTIVERO DIAZ, MARIA
ORTEGA ESPINOSA, JORGE MANUEL
ORTIZ REVUELTA, JOSE DAVID
OSSORIO PEREZ, JUAN CARLOS
PARRAS RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS
PEREZ DE LA ROSA, JUAN JESUS

Apellidos y  nombre
***2469**
***2382**
***5949**
***8600**
***2696**
***8342**
***0031**
***6668**
***4278**
***3429**
***4408**
***3888**
***7050**
***8602**
***1881**
***2325**
***7950**
***0108**
***3032**
***3106**
***1321**
***5317**
***4293**
***8672**
***3776**
***1967**
***9562**
***7006**
***7211**
***0526**
***6655**
***2566**
***1576**
***3103**
***0011**
***7058**
***8993**
***5444**
***2801**
***1366**
***8042**
***3706**
***9373**
***2869**
***7010**
***3340**
***0163**
***6783**
***0830**
***2245**
***5512**
***8881**
***6214**
***3303**
***5192**
***9055**

DNI/NIE
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01 de septiembre de 2022Fecha efectos
590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

206 INSTAL. ELECTROTECNICAS

209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

Especialidad

Especialidad

Especialidad

PEREZ TRUJILLO, INMACULADA
PLAZAS SANCHEZ, VICENTE GIL
PORTILLO BACO, ANTONIO
PRADAS BORRUECO, MARIA JESUS
QUIRALTE DURA, ALBERTO JOSE
RODRIGUEZ MEDINA, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ MORAL, MICAELA
ROLDAN GONZALEZ, ALFREDO
ROMERO PEREZ, ALVARO
ROMERO ROJAS, JUAN ANTONIO
RUIZ MANZANO, CRISTOBAL
RUIZ RAMA, ANTONIO JAVIER
SANCHEZ ARANDA, PEDRO
SANTOS VILLALOBOS, JUAN JOSE
SAUCES ARROYO, RAFAEL
SILVA HOYOS, DAVID
SOTES ROS, MARIA MERCEDES
SUAREZ FERNANDEZ-MIRANDA, SUSANA
TORRES ZAGUIRRE, JOSE MARIA
TRIANA GOMEZ, JOSE ANTONIO
VALIENTE ABARCA, CARLOS

BRENES CHINCOA, JUAN
CORRAL FERNANDEZ, RUBEN
DIAZ REYES, FRANCISO JOSE
ESTEBAN PUGA, ALBERTO JESUS
FACIABEN COLLANTES, ANTONIO MANUEL
FERNANDEZ GUTIERREZ, CRISTINA
HIDALGO COCA, CARLOS
JIMENEZ ARROYO, JUAN
JIMENEZ FERNANDEZ, DIONISIO EZEQUIEL
MARTIN CASTILLO, DANIEL
MOYANO DIAZ, MIGUEL ANGEL
NIETO PIEDRA, MIGUEL ANGEL
ORTIZ AVILES, JAVIER
PEREZ CORTES, JAVIER
PLAZA AGUILAR, MIGUEL ANGEL
REINA MARIN, CARLOS
REYES HIDALGO, ANTONINO FRANCISCO
ROSA SANCHEZ, PELAYO
RUANO PASCUAL, CESAR
RUEDA FERRER, ANTONIO JESUS
SANCHEZ OCHOA, GUILLERMO
SERON MUÑOZ, ALEJANDRO

BAEZA CASTILLO, ISAAC
HUERTOS NARANJO, JACOBO

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***2261**
***0483**
***5873**
***1658**
***6733**
***2941**
***3926**
***7245**
***4200**
***4898**
***3366**
***0339**
***7711**
***4021**
***0828**
***6623**
***0345**
***9558**
***3705**
***1168**
***8484**

***8392**
***1863**
***0559**
***2557**
***8909**
***8937**
***4994**
***4891**
***8459**
***5435**
***0810**
***2762**
***5594**
***9060**
***3597**
***2847**
***5136**
***3787**
***2397**
***3215**
***2991**
***1545**

***4352**
***8627**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

214 OP. Y EQU. DE ELAB. DE PRODUCTOS ALIMENT

216 OP. Y EQU. DE PRODUCCIÓN AGRARIA

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

LIMA GONZALEZ, DANIEL
SANCHEZ BAUTISTA, ALFREDO ANTONIO
VILLANUEVA ALCANTARA, ALEJANDRO

ESTEBAN LOPEZ, ANABEL
ESTEVEZ MONTES, JESUS MARIA
IBAÑEZ QUINTANA, JUAN DAVID
MARTIN BAONZA, CARLOS
MONREAL GARRES, ANA
POZUELO CABEZON, SILVIA
RINCON ESTRADA, PABLO
SANCHEZ GIMENEZ, MARIA DOLORES

CALVACHE GIL, LUCIA
GARCIA HURTADO, MARIA
GOMEZ-CASERO GOMEZ-CASERO, MARIA TERESA
MORENO LOZANO, DANIEL
NAVALON ALMODOVAR, INES
VIDAL DOMINGUEZ, MARIA TERESA

AGUILERA GOMEZ, MIGUEL ANDRES
ALBAÑIL SANCHEZ, VALERIANO
ALCALA QUESADA, FERNANDO
BAENA SANCHEZ, MANUEL
BAREA RODRIGUEZ, PEDRO
BOLLULLOS PRADO, IGNACIO
BOTIJA LOPEZ, JOSE MANUEL
BUTRON ARAGON, ALBERTO
CABALLO LINARES, MARIA DEL CARMEN
CANO LARA, Mª BELEN
CHACON LOPEZ, JESUS
CONTRERAS SANCHEZ, ALONSO
CUEVAS ROMAN, FRANCISCO JULIAN
FLORES MUNUERA, DOMINGO JAVIER
GARCIA BERRAL, JUAN JESUS
GARCIA CRUZ, ROGELIO
GARCIA FRESNEDA, JOAQUIN
GARCIA-FERRER LOPEZ, FRANCISCO
GONZALEZ LOBATO, CRISTINA
GONZALEZ MARIN, AVELINO RAMON
GRAGERA SLIKKER, ANA CRISTINA
GUTIERREZ MARMOL, CRISTINA
HEREDIA CARRION, EMILIO JOSE

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***6417**
***4834**
***9776**

***1745**
***7899**
***4181**
***1478**
***1895**
***2048**
***1330**
***8904**

***4600**
***1262**
***3124**
***2718**
***2902**
***0450**

***5634**
***2397**
***5982**
***5430**
***6352**
***9602**
***4433**
***1234**
***4099**
***1495**
***8545**
***6321**
***9622**
***7357**
***1114**
***1376**
***3764**
***6588**
***6081**
***1339**
***0673**
***4959**
***1440**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

216 OP. Y EQU. DE PRODUCCIÓN AGRARIA

217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

218 PELUQUERÍA

Especialidad

Especialidad

Especialidad

HERNANDEZ GOMEZ, PILAR
JIMENEZ DIAZ, JORGE
JIMENEZ PEREZ, NOEL
JURADO BELLO, JOSE
LIROLA PERALTA, JAVIER
LLORIS MESEGUER, ANTONIO MANUEL
LOPEZ GONZALEZ, PAULA
LOPEZ PEREZ, MATIAS
MAEZTU SANCHEZ, CARLOS
MANCERA ORTEGA, RUBEN
MARTINEZ MUÑOZ, ANA
MERCHANTE MOYANO, CRISTINA
MONSERRAT MAIQUEZ, IGNACIO FEDERICO
MONTAÑES BAYONAS, SERGIO
MORALES BACA, FRANCISCO DE ASIS
MORENO GONZALEZ, JUAN ANTONIO
MOSQUERA VEIGA, PILAR
MUÑOZ MORENO, PATRICIA
PADILLA FONS, GERMAN
PAYA GONZALEZ, ALBERTO
PEÑA MALDONADO, JOSE ANDRES
PERALBO MADRID, ANTONIO
PERAN SANCHEZ, BEGOÑA
PRIETO GUERRERO, JESUS ALBERTO
QUINTANILLA SERRANO, EVA
RAMOS GARCIA, ALBERTO
REINA ALEJANDRE, JUAN CARLOS
REY WAMBA, MIGUEL ANGEL DEL
RODRIGUEZ GRAGEA, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ MAIZ, FRANCISCO MANUEL
ROSI MENGUAL, MANUEL
RUEDA HERRERIAS, JOSE MANUEL
SANCHEZ GONZALEZ, SEBASTIAN
SANCHEZ MARIN, RUBEN
SANTOS PAZOS, ROSA MARIA
SECO DE HERRERA MORENO, ARANZAZU
SENRA ZARZA, MARIA
SEVILLANO HIERRO, RAUL
TAPIADOR MERA, NATALIA
TORRALBO LOZANO, PEDRO
UROZ VICENTE, MARIA JOSE
VIDAL GONZALEZ, JOSE MANUEL
VILLEGAS SANCHEZ, ENCARNACION

MOLINO JIMENEZ, ANA BELEN
RAMIREZ GIRON, ISABEL

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***5109**
***5645**
***5587**
***5622**
***0533**
***3219**
***3754**
***4554**
***7847**
***7672**
***5991**
***4828**
***0317**
***8226**
***3160**
***5768**
***2393**
***4346**
***8972**
***6573**
***2480**
***2490**
***6429**
***1473**
***5319**
***5723**
***4423**
***0780**
***3959**
***2954**
***9512**
***6036**
***9569**
***5800**
***3105**
***0719**
***2094**
***4643**
***7128**
***8227**
***7316**
***1441**
***0818**

***7221**
***3368**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

218 PELUQUERÍA

219 PROC. DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉS.

Especialidad

Especialidad

ALCARAZ GUIRADO, ANGELES

ALMARZA TORRES, MARINA
ANDUJAR MOLINERA, CRISTINA
BARRERO CUEVAS, LAURA
BEAS NEGRO, MARIA
BLANCO MARTINEZ, DAVID
BRAVO CAPARROS, INMACULADA
CABRERA COSTA, ANA
CALADO SOSA, ISABEL
CAMACHO RAPOSO, LIDIA
CAÑIZO GARCIA, MARIA DE LA CRUZ
CARMONA SANCHEZ, PAULA
CASIMIRO BERNARDEZ, ELISA
CHIRLAQUE HERNANDEZ, CRISTINA
CORREA MOLINO, BEGOÑA
DELGADO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
DOMINGUEZ MOLINA, BEATRIZ
ERROSAFI AMARANI, MOHAMED
ESCUDERO ORTEGA, MARIA ISABEL
GARCIA CAMACHO, DAVINIA
GOMEZ LERIDA, VIRGINIA
GONZALEZ CASTREJON, Mª CARMEN
JIMENEZ SANCHEZ, CELIA
JIMENEZ VICENTE, EMILIO
LOZANO CUBO, GLORIA MARIA
MARTIN MARQUEZ, INMACULADA BEATRIZ
MEJIAS NAVARRO, FERNANDO
MELENDEZ LUQUE, ANA
MONTIEL CISNEROS, RAQUEL
NAVARRO MOLINA, MARIA DEL MAR
OBEL GIL, LOURDES
ORTEGA CEBALLOS, BELEN MARIA
ORTEGA PEREZ, MARIA DEL CARMEN
ORTIZ DELGADO, DANIEL
PADILLA GOMEZ, MARIA ESPERANZA
PEREZ MORENO, IRENE
RIO HERRERO, Mª DE LOS ANGELES DEL
RODRIGUEZ LOZANO, DOLORES
RUIZ PADILLA, PABLO JOSE
SAJERAS PEREZ, SANDRA
SALAZAR LOPEZ, FELICITAS
SALIDO CARRASCO, ANA JOSE
SANCHEZ RODRIGUEZ, Mª BELEN
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ELENA
SERRANO PARRA, ANTONIO
SOLIS CASANOVA, ENCARNACION ANGELES
SORIANO LUQUE, ANA CRISTINA
UBIÑA VELAZQUEZ, MARIA VICTORIA
VARGAS CERPA, ISAIAS
VEGA MATEO, PAULA MACARENA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***4173**

***3432**
***7963**
***9872**
***1486**
***7161**
***2849**
***2036**
***0723**
***4731**
***0826**
***5489**
***2927**
***7418**
***8143**
***1227**
***2816**
***7198**
***6445**
***5212**
***8592**
***0631**
***5627**
***0359**
***9312**
***7207**
***0860**
***8682**
***1382**
***3818**
***2993**
***5862**
***8522**
***5808**
***3825**
***2865**
***1565**
***3708**
***1319**
***7617**
***9065**
***3401**
***5808**
***3785**
***5094**
***1699**
***2977**
***4558**
***1664**
***1846**

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

220 PROC. SANITARIOS Y ASISTENCIALES

221 PROCESOS COMERCIALES

Especialidad

Especialidad

ARTACHO SANCHEZ, ANA ISABEL
BAÑOS LOPEZ, ANTONIO FRANCISCO
BELMONTE MORALES, CRISTINA
DIAZ BENAVIDES, MARTA
ESPINA VALDERAS, MARTA
FALCON OLIAS, ALBERTO MANUEL
FENOY FERNANDEZ, MARIA JESUS
GAMEZ RAMOS, MARIA LUISA
GARCIA CRUZ, PATRICIA
GARCIA SANZ, ESTHER
GARCIA SERRANO, MARIA DOLORES
GOMEZ GARCIA, CLEMENCIA
GUTIERREZ LOMAS, VICTOR
GUZMAN DIAZ, LAURA
LAO LOPEZ, ANTONIO JOSE
LEAL ESPAÑOL, MARIA ISABEL
LEON SUAREZ, ELENA
LOPEZ JIMENEZ DE RUEDA, ROCIO
LUCAS MARIN, MONTSERRAT
MALO DE MOLINA GALAN, ALICIA
MARTIN VILCHEZ, CELIA
MINGOLLA FERNANDEZ, CRISTOBAL
NIETO SALCEDO, ALFONSA
NUÑEZ CARMONA, Mª CRISTINA
PEREZ TOVAR, MARINA
PEREZ VILLEGAS, MARIA JESUS
PRO LOZANO, ELENA SARA
RAYA SALIDO, DANIEL
REVUELTA LOZANO, MARIA FRANCISCA
RIVERO MORENO, MACARENA
ROMAGUERA GARCIA, MARIA JOSE
RUIZ PRIETO, INMACULADA CONCEPCION
RUSTARAZO HERVAS, MARIA DEL MAR
SANCHEZ DURAN, INES MARIA
VALDIVIA GIMENEZ, MARIA DEL CARMEN
VILLAREJO VILLAR, ANA BELEN
YESTE ESPIN, NURIA

ALARCON GARCIA, FRANCISCO JOSE
ALVAREZ ZAMBRANA, GLORIA
ANGEL GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
AYALA MASCARELL, JUAN MARIA
AZNAR SANTIAGO, JUAN ANTONIO
BAUTISTA BENITEZ, CRISTINA
BLANCO ALVAREZ, LUIS
BONO BARBERO, MARIA ANGELES
BORREGO JIMENEZ, MARIA ASUNCION
CARRILLO VICO, MANUEL
COTRINA TRUJILLO, JUAN ANTONIO
DIAZ MERIDA, MARIA RAFAELA
FERNANDEZ SANTIAGO, DAVID
GAGO CAMARENA, JOSE MARIA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***1814**
***5965**
***3308**
***2315**
***4013**
***5274**
***6324**
***3411**
***6880**
***2548**
***9690**
***3114**
***5788**
***5045**
***2387**
***5852**
***1161**
***6585**
***8343**
***5647**
***3038**
***5152**
***2331**
***9461**
***5383**
***7388**
***1150**
***5288**
***5901**
***3831**
***5862**
***4239**
***4377**
***7728**
***0964**
***4352**
***1669**

***4486**
***6120**
***3656**
***0477**
***7276**
***7416**
***8255**
***1758**
***0103**
***2247**
***4339**
***9627**
***6465**
***7649**

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

221 PROCESOS COMERCIALES

222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRTIVA

Especialidad

Especialidad

GOMEZ CARMONA, MARIA DOLORES
GOMEZ GOMEZ, LARA
GONZALEZ GARCIA, LUCIA
LOPEZ LIZAUR, MARIA PALMA
MARMOL MUÑOZ, MERCEDES
MARTIN DE LA PLAZA CACERES, AURORA
MARTIN JIMENEZ, MOISES
MARTIN RUBIA, EMILIO CESAR
MARTIN-ZAMORANO ECIJA, JUAN JESUS
MEMBRILLA LOPEZ, SUSANA
MERINO MENA, ROBERTO
MOLINA SAAVEDRA, ALEJANDRO
NAVAJAS PEREZ, FRANCISCA ISABEL
OLMO ROMERO, RAQUEL DEL
ONETO MARISCAL, JOSE MANUEL
ORTEGA ZUHEROS, INMACULADA
PEÑAS TROYANO, MARIA JOSE
PLAZA GARCIA, CESAR
ROMERO NIETO, MANUELA
ROMERO TORTOLERO, ENRIQUE
SALAS ALVAREZ, MANUEL
SANCHEZ AGUILAR, JESUS SALVADOR
SANCHEZ SANCHEZ, ALFONSO
SCHIAFFINO FERNANDEZ - CREHUET, JOSE LUIS
VEGA VALLE, JUAN LUIS
VILLA FERNANDEZ, JUAN
ZAMORA BENITEZ, ANA MARIA

AGUILAR FERRERA, MARIA ASUNCION
ALES GIL, ANTONIO
ALFONSO LLAMAS, IRENE ROSARIO
ALGUACIL RODRIGUEZ, JUAN LUIS
ARANDA SANCHEZ, GERARDO CARLOS
ARRUFAT PALENZUELA, ADELA
BALLESTEROS CABALLERO, ALEJANDRA DEL ROCIO
BELMONTE GARCIA, ISABEL
BRIALES GARCIA, EVA
CABALLERO MANRIQUE, RAUL
CABRERA RODRIGUEZ, FRANCISCO
CAMPOS MIGUEL, ANA
CAMPOY MORENO, JOSE MANUEL
CARDENAS AGUILAR, JAVIER
CARMONA LEON, DEBORA
CARRILLO JIMENEZ, NICOLAS
CASTILLO HERNANDEZ, JOSE MIGUEL
COLETO BRETON, MARIA PILAR
COLINO NEGRO, ALBERTO JESUS
CUESTA LOPEZ, JUAN
CUEVAS GONZALEZ, SILVIA
DIAZ GARCIA, INMACULADA
DIAZ GOMEZ, ADRIANA MARIA
ECHEVARRIA MORENO, MARIA ELENA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***5737**
***8099**
***9166**
***3973**
***6812**
***0615**
***2467**
***4470**
***6234**
***5711**
***1089**
***7200**
***0155**
***7535**
***6871**
***4011**
***7975**
***9297**
***4406**
***1852**
***3735**
***2870**
***1743**
***3191**
***9210**
***2511**
***4459**

***8875**
***7328**
***1453**
***2862**
***3042**
***4621**
***6780**
***5933**
***1985**
***4694**
***7696**
***8468**
***6675**
***0755**
***8973**
***6550**
***0944**
***5037**
***5002**
***1200**
***1027**
***6691**
***2951**
***7373**

DNI/NIE

DNI/NIE
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222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRTIVAEspecialidad

ESPINOSA GUERRERO, HECTOR
FALCON VILCHEZ, MANUEL JOSE
FRANCO VALIENTE, INMACULADA
GALLARDO CALDERON, JUAN PEDRO
GALVEZ MORAL, NICOLAS DE BARI
GARCIA DIAZ, MARIA DEL CARMEN
GARCIA MARTINEZ, MARIA ADORACION
GARCIA PINOS, JESUS MIGUEL
GARCIA REINA, VIRGINIA
GARCIA VILLEN, Mª EUGENIA
GARNICA GONZALEZ, MARIA JOSE
GARRE URREA, LUIS
GASTALVER ROBLES, MARIA CARMEN
GIMENEZ MARTIN, Mª JESUS
GOMEZ GARCIA, CARMEN MARIA
GONZALEZ CARMONA, CARMEN MARIA
GONZALEZ FERNANDEZ, NURIA INMACULADA
GONZALEZ VERA, MARIA JESUS
GUZMAN VALENZUELA, JORGE
HEREDIA RODRIGUEZ, ANA
HIDALGO LUQUE, SUSANA
JIMENEZ DE CISNEROS QUESADA, MARIA DEL MAR
JIMENEZ PIQUERAS, MARIA VICTORIA
LECHAGO BUENDIA, FRANCISCO
LINARES PEÑA, EMILIA
LOPEZ GALERA, ISABEL MARIA
LOPEZ RUIZ, PEDRO ANDRES
LOPEZ SANCHEZ, MARIA BELEN
LOPEZ SIERRAS, JUAN DE LA CRUZ
LOPEZ VELEZ, LOURDES
LOSCERTALES SANCHEZ, PILAR
LUQUE GUIRVAL, PAULA
LUQUE MONTES, MONICA
MACIAS TORRES, Mª DE LOS ANGELES
MALDONADO JUAREZ, ANDRES
MARTIN CARRILLO, CLARA MARIA
MARTIN ECIJA, MARIA ISABEL
MARTIN LOPEZ, PATRICIA
MARTIN VAZQUEZ, MARIA JOSEFA
MARTINEZ MARTINEZ, DAVID
MARTINEZ TORRENTE, LUIS JESUS
MARTIN-GIL ALONSO, MARIA JESUS
MARTOS MARTINEZ, MARIA JOSE
MENDEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
MILLON BARRIOS, CRISTINA
MIRANDA LUNA, ANA MARIA
MOJARRO ARAGON, MARIA DOLORES
MOLINA HERRERA, CLARA
MOLINA MEDINA, ANGEL LUIS
MONTILLA VEGA, ISABEL
MORALES MORENO, INMACULADA
MORALES MORILLAS, INMACULADA
MORENO LATORRE, ANA MARIA
MORENO RODRIGUEZ, SOLEDAD
MOSCOSO JIMENEZ, ARIADNA
MUÑOZ LEON, CARLOS

Apellidos y  nombre
***6663**
***4512**
***9498**
***6194**
***7437**
***2814**
***8059**
***2536**
***7104**
***8963**
***5556**
***1384**
***0721**
***4946**
***5827**
***8051**
***5047**
***0759**
***9518**
***5309**
***2078**
***1718**
***1034**
***0693**
***4765**
***7141**
***6221**
***9864**
***1667**
***4256**
***1020**
***2758**
***8485**
***6392**
***6002**
***0590**
***5217**
***2348**
***8272**
***6099**
***4983**
***8939**
***4814**
***1038**
***6805**
***8031**
***3553**
***2538**
***4617**
***3911**
***6077**
***7811**
***0387**
***1682**
***2512**
***4303**

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRTIVA

223 PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Especialidad

Especialidad

Especialidad

MUÑOZ ORTEGA, ANTONIO
NOGUERAS BRIAS, ALEJANDRA
ORIHUELA TORRENTE, MANUEL
ORTEGA URBANO, MARIA DEL PILAR
ORTIZ HERAS, JOSE JULIAN
PARDO ALONSO, JAVIER
PAREDES HERNANDEZ, VICTOR
PAREJA ARAQUE, EVA
PEÑALVER GALLARDO, VANESA LUJAN
PEREZ BARRERA, CORAL
PEREZ DIAZ, ISABEL MARIA
PEREZ GALINDO, ESPERANZA
PEREZ LOPEZ, JAVIER
PEROZO PEREA, ANA ISABEL
PESTAÑA BLANCO, ELISA ISABEL
PRIETO ESTEPA, FRANCISCA
PRIETO GRIMALDI, LORENA
RAMIRO CAÑAS, JOSE MANUEL
REINA TORRES, JOAQUIN
RINCON GARCIA, FRANCISCA
RODRIGUEZ CARRETERO, FRANCISCO
ROMERA OSSORIO, JORGE
ROSA DIAZ, SALUD MARIA DE LA
ROSA NAVARRO, ALEXANDRA DE LA
RUIZ GARCIA, Mª DEL MAR
RUIZ GOMEZ, ANTONIA
RUIZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN
RUIZ RODRIGUEZ, RAQUEL
SALDAÑA RIVAS, ROSA MARIA
SANCHEZ CHAMORRO, ANTONIA
SANCHEZ GUERRA, CAROLINA
SANJUAN URIEL, RAQUEL
SIERRA PASTRANA, MARIA DOLORES
SIQUEIRA GURRI, JOSE MARIA
SOLER VICIANA, CANDIDA
TEJADA DEL PINO, MARIA DESEADA
TORNAY ALCANTARILLA, MATILDE
TORRES ORTIZ, ISABEL MARIA
TRUJILLO RAMIREZ, ANTONIA
VAN ESSCHE FRANCO, ESTRELLA
VELASCO BELLO, CARLOS
ZURITA CANTERO, JACINTO

HERNANDEZ MOLINA, TERESA
RODRIGUEZ DIAZ, CARMEN DE LA SALUD

ACOSTA GUERRERO, YESSICA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***0084**
***8178**
***0308**
***2425**
***4992**
***9678**
***4446**
***6253**
***9832**
***2682**
***3932**
***6220**
***1834**
***7790**
***2850**
***3857**
***7929**
***6092**
***8804**
***3104**
***1274**
***9526**
***5030**
***6213**
***8659**
***4999**
***0210**
***3924**
***2811**
***1709**
***2272**
***4592**
***4020**
***8916**
***3617**
***9046**
***1978**
***7539**
***2177**
***0280**
***6956**
***1573**

***0619**
***5725**

***7444**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Especialidad

Especialidad

Especialidad

ALFONSO FERNANDEZ, JUANA
AMADOR MORENO, ELENA
BENAVIDES NIETO, ALICIA
BORRALLO CABALLERO, MARIA ASUNCION
CABALLERO SANCHEZ, ELENA
CALLEJAS PUENTEDURA, ALICIA
CASAS MALDONADO, ANA
CASTILLO DIAZ, YOLANDA
CASTRO ZURERA, JUAN ANTONIO
CUEVAS FERNANDEZ, MARIA JESUS DE LAS
DIAZ REYES, FERNANDO
DUEÑAS DUEÑAS, Mª CARMEN
FERNANDEZ AMADOR, ROCIO
FERNANDEZ YAGÜES, ELENA
FLORIAN ALCAIDE, MARIA JOSE
FUENTES BERMUDEZ, ALBA
GARCIA BARRIENTOS, PALOMA
GARCIA BONILLA, MARIA JOSE
GARCIA LORENZO, ELISA
GARCIA NUÑEZ, SUSANA
GAVIRA RODRIGUEZ, ANA GEMA
GOMEZ QUINTANA, ANGELES
GONZALEZ ZAYAS, CELIA
GUARDIZ FERNANDEZ, MARIA TERESA
HEREDIA SAEZ, Mª REYES
HERNANDEZ SANTANO, SUSANA MARIA
HIDALGO ROMERO, MARIA JESUS
LLORENS RUIZ, LAURA
LOPEZ MORAN, FRANCISCO JOSE
MARTIN GAMARRA, MARIA TERESA
MEDINA PALOMO, ANDRES
MORENO MARQUEZ, AURORA
MORENO MARTIN, ANA ISABEL
MUÑOZ ZEA, INMACULADA
NARVAEZ CARRASCO, ESTHER
PADILLA LEIVA, ANA REMEDIOS
PRIETO LOPEZ, TERESA
QUIÑONES CARAVACA, CRISTINA
RODRIGUEZ ESPINO, MARIA ISABEL
ROMERO ROMERO, Mª JOSE
RUBIO AICHINGER, ROSA MARIA
RUEDA REINA, ELISA
RUIZ LOZANO, MARGARITA
SAÑUDO SIVIANES, Mª DE LOS REYES
SEOANE ALONSO, MARIA SOLEDAD
TRUJILLO TRUJILLO, JUAN ANTONIO

PEREZ CARREÑO, FRANCISCO JOSE

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***0901**
***0233**
***1726**
***6919**
***4159**
***7632**
***9687**
***5352**
***6440**
***0392**
***8318**
***1175**
***0329**
***9272**
***9092**
***9241**
***3879**
***6624**
***3355**
***4743**
***0245**
***5229**
***4048**
***3359**
***9280**
***0197**
***5817**
***8491**
***4553**
***3395**
***8743**
***4528**
***6555**
***6068**
***2813**
***9551**
***6673**
***5540**
***5027**
***8471**
***4418**
***7852**
***9034**
***0638**
***4224**
***6920**

***3211**

DNI/NIE

DNI/NIE
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227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICASEspecialidad

ANDRADE GARCIA, FRANCISCO
AROZA RUANO, JOSE MANUEL
AVILA LOPEZ, JESUS MANUEL
AVILA MOLINERO, PEDRO
BAENA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
BOCANEGRA GARCIA, CARMEN
BRAGA GOMEZ, JUAN ABELARDO
BRAVO URQUIZA, JOSE MANUEL
CABALLERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER
CABELLO GALISTEO, JOSE ANTONIO
CABRERA GONZALEZ, EDUARDO
CALZADO GALAN, RUTH
CAMPILLO DELICADO, MONICA E.
CARMONA MARTOS, ALEJANDRO
CASTRO ORTIZ, MIGUEL
CAZALLA LOPEZ, MANUEL JOSE
CORREA HERNANDEZ, JUAN MANUEL
DOÑA MONTOYA, MANUEL FRANCISCO
ESCALANTE RODRIGUEZ, MARIA JESUS
ESPIN MARTIN, VANESA
ESPINOSA ARANDA, JOSE MARIA
FERNANDEZ CAMPOS, MANUEL
FERNANDEZ RAMIREZ, CRISTOBAL ANGEL
GALAFATE MARQUE, MARIA ISAURA
GALBARRO JIMENEZ, RAUL
GALLEGO MUÑOZ, JAVIER
GARCIA BERMUDEZ, JOSE CARLOS
GARCIA CASTELLANO, IGNACIO
GARCIA FLUJA, CARMEN MARIA
GARCIA GOMARIZ, MARCO ELIO
GARRIDO ARROYO, SERGIO
GIL CUMBRERAS, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ LOPEZ, OSCAR DAVID
GONZALEZ RUIZ, JUAN JOSE
GONZALEZ RUIZ, SERGIO LUIS
GONZALEZ RUZ, MIGUEL ANGEL
GUTIERREZ HERRERO, NOEMI
GUTIERREZ PORRAS, CORAL
HERAS MADROÑERO, FRANCISCO DE LAS
LAO CAÑADAS, MARIA
LARA APARICIO, ANTONIO JESUS
LAZARO GARCIA, ROBERTO
LEON MORALES, DAMIAN
LERIDA ARBOLEDAS, PAULA
LIEBANA ROSAS, MANUEL
LIMON LIMON, JUAN ALONSO
LLOVET PERALTA, FRANCISCO DE BORJA
LOPEZ OLLER, DOMINGO
LUQUE RUIZ, JONATTAN
MARCO DE LA ROSA, CRISTOBAL
MARTIN SANTOS, FELIPE
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA EMILIA
MATA RUEDA, MANUEL
MORALES PEINADO, MARIA ASUNCION
MORANTE PEREGRINA, FERNANDO
MORENO DIONISIO, RAFAEL

Apellidos y  nombre
***9760**
***9474**
***0477**
***5424**
***5174**
***1685**
***3420**
***3958**
***9014**
***7485**
***0772**
***5369**
***0470**
***6511**
***8810**
***3798**
***9919**
***4944**
***1629**
***8633**
***0529**
***0749**
***8438**
***3441**
***0939**
***4575**
***2411**
***1430**
***4660**
***7333**
***9105**
***2135**
***0342**
***6451**
***7429**
***2585**
***6483**
***0934**
***7094**
***2065**
***1274**
***5663**
***7471**
***2185**
***7385**
***3740**
***5751**
***2610**
***9792**
***3733**
***4717**
***6914**
***8375**
***4300**
***5726**
***2040**

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

228 SOLDADURA

229 TÉCNICAS Y PROC. DE IMAGEN Y SONIDO

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

MORENO GALLARDO, JOSE JOAQUIN
MORILLA PARRAGA, IVAN ANTONIO
MUÑOZ CAMPOS, FRANCISCO ANGEL
MURIEL FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
NAVARRO IZQUIERDO, JOSE MANUEL
NAVARRO SEGURA, JUAN CARLOS
NAVAS BONILLA, JUAN DANIEL
NAVAS CARRASCO, JOSE JAVIER
NEBLE HINOJOSA, ENRIQUE EUGENIO
PATON SANCHEZ, ALVARO
PEÑA CANAL, ALICIA
PEREZ DIAZ, RAQUEL
PRIETO DE LOPE, RAFAEL ANGEL
QUERO SANCHEZ, JOSE DAVID
RAMIREZ FEIXAS, ANTONIO JESUS
RAMIREZ PASTOR, ALICIA
RAMOS OCHOA, YIL GINO
RODRIGUEZ GARCIA, JUANA MARIA
RODRIGUEZ TORRES, JOSE ANTONIO
SANCHEZ ESPEJO, PABLO
SANCHEZ GARCIA, CRISTINA
SANCHEZ GARCIA, CRISTOBAL
SANCHEZ PEREZ, JORGE DAVID
SANTOS PERABA, JUANA
SANZ CLAVIJO, FERNANDO
SARMIENTO CALVO, MARIA
TOCINO GARCIA, JOSE TOMAS
VELA LOPEZ, CARLOS JAVIER
VIANA RIOS, ALEJANDRO
VICENT FUENTES, MARIA DEL PILAR
VICENTE BELMONTE, ANA
VILLARAN CARRELLAN, ANTONIO FERNANDO

AGUILAR GONZALEZ, ELOY
GARCIA DIAZ, JOSE LUIS
RUIZ BORREGO, FRANCISCO

ENTRENA MARTINEZ, LUCIA
GARCIA GALVEZ, OSCAR
GONZALEZ FLORIDO, TAMARA
LOPEZ ALARCON, ALVARO
PALOMINO RODRIGUEZ, ANTONIO
PEREZ ORTIZ, MARIA DOLORES DEL ROCIO
RAMIREZ CALZADO, JOSE MARIA

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***4350**
***6361**
***6388**
***3060**
***4421**
***5407**
***9902**
***4091**
***2759**
***8909**
***5981**
***4249**
***0453**
***3153**
***3878**
***4231**
***7035**
***6322**
***4996**
***1300**
***8703**
***5185**
***0498**
***4092**
***1938**
***5944**
***6947**
***8507**
***5161**
***3828**
***5686**
***5161**

***6420**
***2741**
***2341**

***3207**
***3868**
***2343**
***3950**
***5069**
***2751**
***0965**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE
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590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

230 COCINA Y PASTELERÍA

231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

Especialidad

Especialidad

ARREBOLA MIRANDA, FATIMA
BELLIDO VERA, SILVIA MARIA
CRUZ GOMEZ, OLGA DE LA
FIGUEROA PEÑA, MARIA
FUENTES CRIADO, MARIA ISABEL
GARCIA DAVILA, JUAN MANUEL
GUZMAN SANCHEZ, PURIFICACION MARIA
HERRERA LOPEZ, MARIA
LEDESMA MACHUCA, RAFAEL
MARTINEZ MORALES, ELENA MARIA
MUÑOZ PRIMO, ANTONIO MIGUEL
NAVARRO DIAZ, ADRIAN MANUEL
PARRALES DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
PEREZ GONZALEZ, ALBERTO
PEREZ SANCHEZ, MARIA INMACULADA
RODRIGUEZ ALAMO, MARIA EUGENIA
ROJAS MORATILLA, CARLOS
TORRALBO DIAZ, ANTONIO
VELASCO ROMAN, MARIA

ACOSA SANCHEZ, EMILIO JOSE
AGUILAR PAZ, MARIA DOLORES
ARIAS ALCARAZ, ALEJANDRO
BARBA PEREZ, JESUS
CONEJO DOMINGUEZ, ANA MARIA
CORDOBA VENTURA, RAFAEL
CUBERO DE LOS REYES, MIGUEL ANGEL
DIAZ MARQUEZ, JUAN JOSE
ESCOBAR GARCIA, LUCIA
FUENTE BARRIOLA, ALBERTO DE LA
FUENTES GARCIA, JUAN DE DIOS ALBERTO
GARCIA CAMINO, DIEGO
GOMEZ RUEDA, JUAN ANTONIO
GONZALEZ MARTIN, MANUEL
JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL
LARA GARCIA, ISMAEL
LEON PORCEL, RAFAEL
LOPEZ AROCA, JOSE MIGUEL
LOPEZ JUSTICIA, ALICIA
LOPEZ OLIVENCIA, MARIA GRACIA
LUNA GALAN, ANTONIO JESUS
MAGRO GARRIDO, NICOLAS
MARTOS PALOMARES, JUAN FRANCISCO
MILAN ARANDA, TERESA
MOLERO GARRIDO, LAURA AMELIA
MORALES BAILEN, PABLO
MORENO COMBA, JUAN CARLOS
NAVAS DUEÑAS, MIGUEL ANGEL
REYES MORENO, JUAN IGNACIO
RUIZ VALENZUELA, IGNACIO
SANCHEZ FERNANDEZ, ALVARO
SIERRA SALAS, JUAN LUIS

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***0635**
***1962**
***6804**
***3190**
***1125**
***9415**
***1929**
***1673**
***8245**
***4537**
***4828**
***3191**
***8838**
***0771**
***7707**
***0294**
***9679**
***8651**
***6304**

***6835**
***3921**
***2534**
***9746**
***3177**
***3866**
***2310**
***3732**
***3107**
***8672**
***5231**
***6051**
***4031**
***1197**
***7038**
***9128**
***3722**
***2586**
***4421**
***9569**
***3708**
***3965**
***9534**
***1100**
***1228**
***6404**
***5941**
***5427**
***5131**
***4266**
***5578**
***7927**

DNI/NIE

DNI/NIE
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01 de septiembre de 2022

09 de septiembre de 2022

21 de diciembre de 2022

Fecha efectos

Fecha efectos

Fecha efectos

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

232 ESTÉTICA

205 INSTAL. Y MANT. DE EQUIPOS TER.Y FLUIDOS

206 INSTAL. ELECTROTECNICAS

230 COCINA Y PASTELERÍA

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

TOLEDANO GARAYO, JOSE MARIA
VALLE GRANDE, MIGUEL ANGEL
ZAMBRANO CEBRIAN, ANTONIO

GUERRERO GARCIA, CONSOLACION
MARQUEZ MAROTO, MARIA DEL ROSARIO
MARTIN MIRAS, LAURA
MARTIN NIETO, MARIA SOLEDAD
PEREZ VILCHES, ADELAIDA
RODRIGUEZ JURADO, SONIA

NUÑEZ CASAL, ROMAN

NUÑEZ CASAL, ROMAN

PARRADO VALVERDE, PEDRO JAVIER

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

Apellidos y  nombre

***8951**
***6436**
***6327**

***8218**
***5957**
***4451**
***0260**
***2059**
***5209**

***9135**

***9135**

***1778**

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE

DNI/NIE


